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24 SERİ NO’LU ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ TEBLİĞİ YAYIMLANDI 

 

ÖZET : 

 24 seri Özel Tüketim Vergisi Genel Tebliğinde 1,6 ve 18 

No’lu Özel Tüketim Vergilerinin “dağıtım izin talep 

belgesi” için başvurulan merci, teminat tutarı,   vergi 

incelemesine sevk edilmesi  gibi konularında değişiklik 

yapılmıştır. 

 

 

17 Ağustos 2012 tarihli ve 28387 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan  24 seri Özel Tüketim 

Vergisi Genel Tebliği ile  1,6 ve 18 No’lu Özel Tüketim Vergisi Genel Tebliğlerinde  

değişiklikler yapılmıştır. 

 

Bu değişiklikler genel itibariyle  

- Kanuna ekli (I) sayılı listenin (B) cetvelindeki malların (I) sayılı listedeki mallar 

dışındaki malların imalinde kullanılacak mallarda teminat uygulamasında daha 

önce % 5 olan oranın % 25’e çıkarılması,  bu değişikliğe bağlı bağlı olarak EK: 

22 ve EK: 23 No’lu Formlarda  sadece buna ilişkin  değişiklik yapılması, 

- 24 seri No’lu No’lu  Tebliğin yayım tarihinden önce kendilerine 1 Seri No.lu ÖTV 

Genel Tebliği uyarınca (EK: 22) ve (EK: 23) Bilgi Formları düzenlenmiş bulunan 

mükelleflerin, mevcut formlarında belirtilen azami miktardan kalan miktarlar 

bitene kadar %5 oranındaki indirimli teminat hakkından yararlanmaya devam 

etmeleri, söz konusu mükelleflere bu Tebliğin yayım tarihinden sonra 

düzenlenecek (EK: 22) ve (EK: 23) Bilgi Formları ise %5 oranındaki indirimli 

teminat hakkını içeren mevcut formlar iptal edilmeksizin bu Tebliğde belirlenen 

%25 oranı üzerinden yeni form olarak düzenlenmesi , 

- Dağıtım izin talep belgesi daha önce  ÖTV mükellefiyetinin bulunduğu yer vergi 

dairesi müdürlüğünden alınırken, yapılan düzenleme ile  bu belgenin ÖTV 

mükellefiyetinin bulunduğu yer vergi dairesi müdürlüğünün bağlı olduğu Vergi 

Dairesi Başkanlığı/Defterdarlık tarafından  alınması,  

- Bu belgeyi almak için daha önce istenen  teminat tutarının 500.000 TL’den 

2.000.000’TL’ye çıkarılması,  

- Haksız olarak alınan bu belge dolayısıyla  mükelleflerin ayrıca vergi incelemesine 

sevk edilmeleri,  

- 6 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliği kapsamında, bu Tebliğin yayım tarihine kadar 

kendilerine dağıtım izin belgesi düzenlenmiş bulunan dağıtıcılardan, 2012 yılı için 

bu Tebliğde belirtilen teminatların aranmaması,  

- Kararname kapsamında teslim edilmesi gereken akaryakıtların bu Tebliğde 

belirlenen usul ve esaslara uygun olarak teslim edilmediğine dair yetkili 

makamlarca tespitte bulunulması ya da sahte veya muhteviyatı itibariyle yanıltıcı 

http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/ozeltuketimoranlari?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/ozeltuketimoranlari?OpenPage
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belge düzenlediği veya kullandığına ilişkin herhangi bir vergi inceleme raporunda 

tespitte bulunulması halinde, dağıtıcıların  vergi incelemesine sevk edilmesi  ve 

inceleme sonucuna göre işlem yapılmaması,  

- Dağıtım izin belgesi  belgesi için başvurularda daha önce kurumlar vergisi ve 

KDV borcu  bulunmaması yeterli iken yapılan düzenleme ile  herhangi bir vergi 

borcu bulunmaması  koşulunun  getirilmesi,  

- Yönetim kurulu üyeleri ile şirket sermayesinin %10'undan fazlasına sahip 

olanların 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 359 uncu maddesinde yazılı kaçakçılık 

suçlarını işlememiş olmaları koşulu,  

- 4760 sayılı ÖTV Kanununun 12 nci maddesinin 4 numaralı fıkrası uyarınca, 

Kararname kapsamında satın alınan L.P.G.’nin normal teslimlerinde uygulanan 

ÖTV tutarının yarısı kadar nakit veya banka teminat mektubu alınması,  

- Dağıtıcıların ilgili teminatların süresinde yatırıldığına dair bağlı bulundukları vergi 

dairelerinden almış oldukları yazıyı rafinerilere vermeleri,  

- 18 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliği kapsamında bu Tebliğin yayım tarihine kadar 

kendilerine üç takvim yılı için dağıtım izin belgesi düzenlenmiş bulunan 

dağıtıcıların, bu Tebliğde dağıtım izin belgesi verilmesi için belirlenen 

teminatlarını 31/12/2012 tarihine kadar tamamlamaları, söz konusu 

dağıtıcılardan teminatlarını 31/12/2012 tarihine kadar tamamlamayanların 

dağıtım izin belgeleri ilgili Vergi Dairesi Başkanlığı/Defterdarlıkça iptal edilmesi  

ile ilgilidir. Yapılan bu değişiklikler   Tebliğlerin ilgili bölümlerinin daha önceki haliyle 

karşılaştırmalı olarak ve  açıklamalarıyla birlikte  aşağıda verilmiştir. 

 

Ayrıca 24 seri Özel Tüketim Vergisi Genel Tebliği bu Sirkülerimize eklenmiştir. 

 

Saygılarımızla… 



  

 
 

  

          

                

 

              [TÜRMOB Gençlik Caddesi No: 107   06570   Anıttepe – Ankara 

                Tel : (312) 232 50 60  Faks : (312) 232 50 73   www.turmob.org.tr  
 

 
                                                                Sirküler Rapor               22.08.2012/150-3 

T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 

 

 
Tebliğ 

No  
TEBLİĞİN ÖNCEKİ HALİ YAPILAN DEĞİŞİKLİK TEBLİĞİN SON HALİ AÇIKLAMA 

1 9. 1. (I) Sayılı Listenin (B) Cetvelindeki 

Mallara Ait Verginin Tecili ve Terkini  

(5 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin B/3 

üncü maddesi ile yeniden düzenlenen 

cümle) Kanunun 8 inci maddesinin (1) 

numaralı fıkrası ile Kanuna ekli (I) sayılı 

listenin (B) cetvelindeki malların (I) 

sayılı listedeki mallar dışındaki malların 

imalinde kullanılacak olması halinde, 

ödenmesi gereken ÖTV'den Bakanlar 

Kurulu tarafından belirlenen tutarın tecil 

edilmesi, vergisi tecil edilen malların tecil 

tarihini takip eden ay başından itibaren 12 

ay içinde bu amaçla kullanıldığının tespiti 

üzerine tecil edilen verginin terkin 

edilmesi öngörülmüştür. Buna göre sözü 

edilen malların (I) sayılı listenin (A) veya 

(B) cetvelindeki malların imalinde 

kullanılması veya bu ürünlere 

karıştırılması halinde tecil-terkin 

A) 1 SERİ NO.LU 

ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ 

GENEL TEBLİĞİNDE 

YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

Bu Tebliğin yayım 

tarihinden itibaren geçerli olmak 

üzere 1 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin2 (9.1.), (11.) ve (16.3.) 

bölümleri ile söz konusu Tebliğin 

ekindeki (EK: 22) ve (EK: 23) 

Bilgi Formlarında yer alan “%5” 

ibareleri “%25” olarak 

değiştirilmiştir. 

 

9. 1. (I) Sayılı Listenin (B) Cetvelindeki 

Mallara Ait Verginin Tecili ve Terkini 

(5 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin B/3 

üncü maddesi ile yeniden düzenlenen 

cümle) Kanunun 8 inci maddesinin (1) 

numaralı fıkrası ile Kanuna ekli (I) sayılı 

listenin (B) cetvelindeki malların (I) sayılı 

listedeki mallar dışındaki malların imalinde 

kullanılacak olması halinde, ödenmesi 

gereken ÖTV'den Bakanlar Kurulu 

tarafından belirlenen tutarın tecil edilmesi, 

vergisi tecil edilen malların tecil tarihini 

takip eden ay başından itibaren 12 ay içinde 

bu amaçla kullanıldığının tespiti üzerine 

tecil edilen verginin terkin edilmesi 

öngörülmüştür. Buna göre sözü edilen 

malların (I) sayılı listenin (A) veya (B) 

cetvelindeki malların imalinde kullanılması 

veya bu ürünlere karıştırılması halinde 

tecil-terkin uygulanması söz konusu 

 

 

İadelerde genel ilke olarak 1 seri  

No’lu Tebliğe göre % 5 olarak 

hesaplanan  teminat oranı % 25 

olarak değiştirilmiş, ayrıca buna 

bağlı olarak EK: 22 ve EK: 23 

No’lu Formlarda  sadece buna 

ilişkin değişiklik yapılmıştır. 

Formların bu yeni hali ekte 

verilmiştir.  

24 seri No’lu No’lu  Tebliğin yayım 

tarihinden önce kendilerine 1 Seri 

No.lu ÖTV Genel Tebliği uyarınca 

(EK: 22) ve (EK: 23) Bilgi Formları 

düzenlenmiş bulunan mükellefler, 

mevcut formlarında belirtilen azami 

miktardan kalan miktarlar bitene 

kadar %5 oranındaki indirimli 

http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/OTVIsayililiste?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/e7ec9b52dc95b56080256bd2003b69d7/dd5fcce518efe10380256bd200412f62?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/ozeltuketimoranlari?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/ozeltuketimoranlari?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/ozeltuketimoranlari?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/ozeltuketimoranlari?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/OTVIsayililiste?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/OTVIsayililiste?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/e7ec9b52dc95b56080256bd2003b69d7/dd5fcce518efe10380256bd200412f62?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/ozeltuketimoranlari?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/ozeltuketimoranlari?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/ozeltuketimoranlari?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/ozeltuketimoranlari?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/OTVIsayililiste?OpenPage
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uygulanması söz konusu değildir. 

ÖTV Kanununun 10 uncu maddesinin 2 

numaralı fıkrasının Maliye Bakanlığına 

verdiği yetki uyarınca, tecil-terkin 

uygulamasının aşağıdaki esaslara göre 

yapılması uygun görülmüştür. 

a) Tecil-terkin uygulamasından "sanayi 

sicil belgesi"ni haiz imalatçılar 

yararlanacaktır. Bu uygulamadan 

yararlanmak isteyen imalatçılar, (I) sayılı 

listenin (B) cetvelindeki malları (2 Seri 

No.lu ÖTV Genel Tebliğinin 4/a 

maddesi ile değişen ibare)ithalatçılardan 

veya rafineriler dahil 

imalatçılardan (*) alımında, ekte bir 

örneği olan (EK: 2) "Talep ve 

Taahhütname" ile birlikte sanayi sicil 

belgesinin noter veya yeminli mali 

müşavir tarafından onaylanmış bir 

örneğini ÖTV mükellefine vereceklerdir. 

b) ÖTV mükellefleri, bu kapsamda teslim 

ettikleri mallar için, Bakanlar Kurulunun 

ürünün bu amaçla kullanılmasına ilişkin 

olarak belirlediği tutara göre ÖTV 

değildir. 

ÖTV Kanununun 10 uncu maddesinin 2 

numaralı fıkrasının Maliye Bakanlığına 

verdiği yetki uyarınca, tecil-terkin 

uygulamasının aşağıdaki esaslara göre 

yapılması uygun görülmüştür. 

a) Tecil-terkin uygulamasından "sanayi sicil 

belgesi"ni haiz imalatçılar yararlanacaktır. 

Bu uygulamadan yararlanmak isteyen 

imalatçılar, (I) sayılı listenin (B) 

cetvelindeki malları (2 Seri No.lu ÖTV 

Genel Tebliğinin 4/a maddesi ile değişen 

ibare)ithalatçılardan veya rafineriler dahil 

imalatçılardan (*) alımında, ekte bir örneği 

olan (EK: 2) "Talep ve Taahhütname" ile 

birlikte sanayi sicil belgesinin noter veya 

yeminli mali müşavir tarafından 

onaylanmış bir örneğini ÖTV mükellefine 

vereceklerdir. 

b) ÖTV mükellefleri, bu kapsamda teslim 

ettikleri mallar için, Bakanlar Kurulunun 

ürünün bu amaçla kullanılmasına ilişkin 

olarak belirlediği tutara göre ÖTV 

hesaplayarak beyannamelerinin ilgili 

teminat hakkından yararlanmaya 

devam edebileceklerdir. Söz konusu 

mükelleflere bu Tebliğin yayım 

tarihinden sonra düzenlenecek (EK: 

22) ve (EK: 23) Bilgi Formları ise 

%5 oranındaki indirimli teminat 

hakkını içeren mevcut formlar iptal 

edilmeksizin bu Tebliğde belirlenen 

%25 oranı üzerinden yeni form 

olarak düzenlenecektir. 

 

http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/e7ec9b52dc95b56080256bd2003b69d7/dd230b0b0a982da480256bd200414b07?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/48ccbd7f8bc1547280256c620046974f?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/48ccbd7f8bc1547280256c620046974f?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/e7ec9b52dc95b56080256bd2003b69d7/dd230b0b0a982da480256bd200414b07?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/48ccbd7f8bc1547280256c620046974f?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/48ccbd7f8bc1547280256c620046974f?OpenDocument
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hesaplayarak beyannamelerinin ilgili 

bölümünde beyan edecektir. Beyan edilen 

verginin Bakanlar Kurulu Kararına göre 

tecil edilmesi öngörülen kısmı; bu tutar ile 

12 aylık gecikme faizi tutarı toplamı kadar 

teminat verilmesi üzerine tecil edilecek, 

kalan kısmı tahsil edilecektir. (5 Seri 

No'lu ÖTV Genel Tebliğinin B/4 üncü 

maddesi ile yeniden düzenlenen 

cümle) Genel ve katma bütçeli idareler ile 

il özel idareleri ve sermayesinin %51'i 

veya daha fazlası bunlara ait olan 

kuruluşlar ile özelleştirme kapsam ve 

programına alınmış olup hisselerinin 

yarısından fazlası kamuya ait olan 

kuruluşların bu kapsamda yaptıkları mal 

teslimlerinde veya mal alışlarında teminat 

aranmayacaktır. 

(15 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin B/1.1. maddesi ile eklenen 

paragraflar)Öte yandan, son iki takvim 

yılında düzenlenen vergi inceleme veya 

yeminli mali müşavir üretim raporlarında 

tecil-terkin uygulaması kapsamında bu 

Tebliğde belirtilen usul ve esaslara uygun 

olarak kullanıldığı belirtilen mal miktarları 

bölümünde beyan edecektir. Beyan edilen 

verginin Bakanlar Kurulu Kararına göre 

tecil edilmesi öngörülen kısmı; bu tutar ile 

12 aylık gecikme faizi tutarı toplamı kadar 

teminat verilmesi üzerine tecil edilecek, 

kalan kısmı tahsil edilecektir. (5 Seri No'lu 

ÖTV Genel Tebliğinin B/4 üncü maddesi 

ile yeniden düzenlenen cümle) Genel ve 

katma bütçeli idareler ile il özel idareleri ve 

sermayesinin %51'i veya daha fazlası 

bunlara ait olan kuruluşlar ile özelleştirme 

kapsam ve programına alınmış olup 

hisselerinin yarısından fazlası kamuya ait 

olan kuruluşların bu kapsamda yaptıkları 

mal teslimlerinde veya mal alışlarında 

teminat aranmayacaktır. 

(15 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin B/1.1. maddesi ile eklenen 

paragraflar)Öte yandan, son iki takvim 

yılında düzenlenen vergi inceleme veya 

yeminli mali müşavir üretim raporlarında 

tecil-terkin uygulaması kapsamında bu 

Tebliğde belirtilen usul ve esaslara uygun 

olarak kullanıldığı belirtilen mal miktarları 

esas alınmak suretiyle tespit edilecek azami 

miktar ile sınırlı olmak üzere, yukarıda 

http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
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esas alınmak suretiyle tespit edilecek 

azami miktar ile sınırlı olmak üzere, 

yukarıda belirlendiği şekilde hesaplanan 

teminat tutarının % 5'i kadar teminat 

verilmek suretiyle tecil işlemi 

yaptırılabilecektir. İndirimli teminattan 

yararlananlara bu kapsamda mal teslim 

eden mükelleflerin, teslim ettikleri mal 

miktarı için % 5 oranında teminat 

verilmek suretiyle tecil işlemi 

gerçekleştirilecektir. (I) sayılı listenin (B) 

cetvelindeki malları, (I) sayılı listede yer 

almayan malların üretiminde kullandığını 

tevsik edemeyen imalatçılara tecil-terkin 

uygulaması kapsamında yapılan mal 

teslimlerinde % 5 oranında indirimli 

teminat uygulamasından yararlanılması 

mümkün bulunmamaktadır. 

  

İmalatçılar, indirimli teminattan 

yararlanabilmek amacıyla bir dilekçe 

belirlendiği şekilde hesaplanan teminat 

tutarının (24 seri No’lu ÖTV  Genel Tebliği 

ile değişen ibare1) % 25'i kadar teminat 

verilmek suretiyle tecil işlemi 

yaptırılabilecektir. İndirimli teminattan 

yararlananlara bu kapsamda mal teslim 

eden mükelleflerin, teslim ettikleri mal 

miktarı için (24 seri No’lu ÖTV  Genel 

Tebliği ile değişen ibare2) % 25'i oranında 

teminat verilmek suretiyle tecil işlemi 

gerçekleştirilecektir. (I) sayılı listenin (B) 

cetvelindeki malları, (I) sayılı listede yer 

almayan malların üretiminde kullandığını 

tevsik edemeyen imalatçılara tecil-terkin 

uygulaması kapsamında yapılan mal 

teslimlerinde (24 seri No’lu ÖTV  Genel 

Tebliği ile değişen ibare3) % 25'i oranında 

indirimli teminat uygulamasından 

yararlanılması mümkün bulunmamaktadır. 

  

İmalatçılar, indirimli teminattan 

                                                           
1
 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 

2
 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 

3
 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 
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ekine ekleyecekleri söz konusu raporların 

birer örnekleri ile bağlı bulundukları vergi 

dairelerine başvuracaklardır. Bu başvuru 

üzerine, vergi dairesi ÖTV mükellefi 

satıcıların vergi dairelerinden söz konusu 

raporlar uyarınca tecil-terkin uygulaması 

kapsamında gerçekleşen kullanım 

miktarlarına dair teyit alarak, imalatçıların 

indirimli teminattan yararlanabilecekleri 

azami miktarı bu raporlara istinaden 

hesaplayacak ve bu tebliğ ekinde (EK:22) 

olarak yer alan " Tecil -Terkin 

Kapsamında %5 Oranındaki İndirimli 

Teminattan Yararlananlara İlişkin Bilgi 

Formu"nu düzenleyerek imalatçılara 

verecektir. 

  

İmalatçılar, ÖTV mükelleflerine bu formu 

ibraz ederek işlem yaptırmak suretiyle 

indirimli teminattan 

yararlanabileceklerdir. Söz konusu formun 

ilgili bölümleri mal teslimi sırasında 

teslim yapılan miktarla sınırlı olmak 

yararlanabilmek amacıyla bir dilekçe ekine 

ekleyecekleri söz konusu raporların birer 

örnekleri ile bağlı bulundukları vergi 

dairelerine başvuracaklardır. Bu başvuru 

üzerine, vergi dairesi ÖTV mükellefi 

satıcıların vergi dairelerinden söz konusu 

raporlar uyarınca tecil-terkin uygulaması 

kapsamında gerçekleşen kullanım 

miktarlarına dair teyit alarak, imalatçıların 

indirimli teminattan yararlanabilecekleri 

azami miktarı bu raporlara istinaden 

hesaplayacak ve bu tebliğ ekinde (EK:22) 

olarak yer alan " Tecil -Terkin Kapsamında 

(24 seri No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile 

değişen ibare4) % 25' Oranındaki İndirimli 

Teminattan Yararlananlara İlişkin Bilgi 

Formu"nu düzenleyerek imalatçılara 

verecektir. 

  

İmalatçılar, ÖTV mükelleflerine bu formu 

ibraz ederek işlem yaptırmak suretiyle 

indirimli teminattan yararlanabileceklerdir. 

Söz konusu formun ilgili bölümleri mal 

                                                           
4
 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 
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üzere, ÖTV mükelleflerince doldurulup 

kaşe tatbik edilerek imzalanacaktır. Bu 

şekilde kayıt düşülen belgenin imalatçı 

tarafından kaşe ve imza ile onaylanmış bir 

nüshası ÖTV mükellefine verilecektir. 

  

Diğer taraftan, indirimli teminattan 

yararlanabilecek olan imalatçıların, tecil-

terkin kapsamında kullanacakları malları 

doğrudan ithal etmeleri halinde, vergi 

dairesinden alınan formu gümrük 

idaresine ibraz etmek suretiyle ithal 

ettikleri mal miktarı için % 5 oranında 

teminat vererek ithalat işlemini 

gerçekleştirebileceklerdir. Söz konusu 

formun ilgili bölümleri ithalat sırasında 

ithal edilen miktarla sınırlı olmak üzere, 

gümrük idaresince doldurulup mühür 

tatbik edilerek onaylanacaktır. Bu şekilde 

kayıt düşülen belgenin imalatçı tarafından 

kaşe ve imza ile onaylanmış bir nüshası 

gümrük idaresine verilecektir. 

teslimi sırasında teslim yapılan miktarla 

sınırlı olmak üzere, ÖTV mükelleflerince 

doldurulup kaşe tatbik edilerek 

imzalanacaktır. Bu şekilde kayıt düşülen 

belgenin imalatçı tarafından kaşe ve imza 

ile onaylanmış bir nüshası ÖTV 

mükellefine verilecektir. 

  

Diğer taraftan, indirimli teminattan 

yararlanabilecek olan imalatçıların, tecil-

terkin kapsamında kullanacakları malları 

doğrudan ithal etmeleri halinde, vergi 

dairesinden alınan formu gümrük idaresine 

ibraz etmek suretiyle ithal ettikleri mal 

miktarı için (24 seri No’lu ÖTV  Genel 

Tebliği ile değişen ibare5) % 25 oranında 

teminat vererek ithalat işlemini 

gerçekleştirebileceklerdir. Söz konusu 

formun ilgili bölümleri ithalat sırasında 

ithal edilen miktarla sınırlı olmak üzere, 

gümrük idaresince doldurulup mühür tatbik 

edilerek onaylanacaktır. Bu şekilde kayıt 

düşülen belgenin imalatçı tarafından kaşe 

                                                           
5
 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 
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(EK:22) bilgi formundaki indirimli 

teminattan yararlanılabilecek azami 

miktarın aşılması halinde, aşılan kısım için 

indirimli teminattan yararlanılamayacağı 

tabiidir. 

  

Örnek 1: Sanayi sicil belgesi sahibi 

imalatçı (A) tecil-terkin uygulaması 

kapsamında kauçuk imalinde kullanmak 

üzere (I)sayılı listenin (B) cetvelinde 

2710.19.99.00.23 G.T.İ.P. numarasında 

yer alan heavy neutral isimli baz yağından 

2005 yılı aralık ayında 800 kg., 2006 yılı 

ocak ayında 700 kg., haziran ayında 600 

kg. satın almış, 2006 yılının ekim ayında 

ise 500 kg. ithal etmiştir. 2005 yılı aralık 

ayında satın alınan mal ve 2006 yılının 

ocak ayında satın alınan malın tamamı ile 

2006 yılı haziran ayında satın alınan malın 

300 kg.'ı; ekim ayında ithal edilen maldan 

ise 200 kg.'ı süresinde kauçuk imalinde 

kullanılmıştır. 2005 yılı ve 2006 yılında 

satın alınan 2710.19.99.00.23 G.T.İ.P. 

ve imza ile onaylanmış bir nüshası gümrük 

idaresine verilecektir. 

  

(EK:22) bilgi formundaki indirimli 

teminattan yararlanılabilecek azami 

miktarın aşılması halinde, aşılan kısım için 

indirimli teminattan yararlanılamayacağı 

tabiidir. 

  

Örnek 1: Sanayi sicil belgesi sahibi 

imalatçı (A) tecil-terkin uygulaması 

kapsamında kauçuk imalinde kullanmak 

üzere (I)sayılı listenin (B) cetvelinde 

2710.19.99.00.23 G.T.İ.P. numarasında yer 

alan heavy neutral isimli baz yağından 2005 

yılı aralık ayında 800 kg., 2006 yılı ocak 

ayında 700 kg., haziran ayında 600 kg. satın 

almış, 2006 yılının ekim ayında ise 500 kg. 

ithal etmiştir. 2005 yılı aralık ayında satın 

alınan mal ve 2006 yılının ocak ayında satın 

alınan malın tamamı ile 2006 yılı haziran 

ayında satın alınan malın 300 kg.'ı; ekim 

ayında ithal edilen maldan ise 200 kg.'ı 

http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/OTVIsayililiste?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/OTVIsayililiste?OpenPage
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numarasında yer alan heavy neutral isimli 

baz yağın tecil-terkin uygulaması 

kapsamında kullanıldığına dair YMM 

üretim raporları, 2006 ve 2007 yıllarında 

imalatçı (A)'nın mal satın aldığı ÖTV 

mükelleflerinin vergi dairesine süresinde 

ibraz edilmiştir. İthal edilen malın 

kullanımına ilişkin YMM üretim raporu 

ise 2007 yılında kendisinin bağlı olduğu 

vergi dairesine süresinde ibraz edilmiştir. 

İmalatçı (A) indirimli teminattan 

yararlanabilmek amacıyla söz konusu 

raporların birer örneğini eklediği bir 

dilekçe ile bağlı bulunduğu vergi dairesine 

2008 yılı ekim ayında başvuruda 

bulunmuştur. 

  

Buna göre, imalatçı (A)'nın 2008 yılında 

% 5 oranında indirimli teminattan 

yararlanabileceği azami miktar; 2006 

takvim yılı raporlarında tecil-terkin 

kapsamında kullanıldığı tespit edilen 800 

kg. ve 2007 takvim yılı raporlarında tecil-

süresinde kauçuk imalinde kullanılmıştır. 

2005 yılı ve 2006 yılında satın alınan 

2710.19.99.00.23 G.T.İ.P. numarasında yer 

alan heavy neutral isimli baz yağın tecil-

terkin uygulaması kapsamında 

kullanıldığına dair YMM üretim raporları, 

2006 ve 2007 yıllarında imalatçı (A)'nın 

mal satın aldığı ÖTV mükelleflerinin vergi 

dairesine süresinde ibraz edilmiştir. İthal 

edilen malın kullanımına ilişkin YMM 

üretim raporu ise 2007 yılında kendisinin 

bağlı olduğu vergi dairesine süresinde ibraz 

edilmiştir. İmalatçı (A) indirimli teminattan 

yararlanabilmek amacıyla söz konusu 

raporların birer örneğini eklediği bir dilekçe 

ile bağlı bulunduğu vergi dairesine 2008 

yılı ekim ayında başvuruda bulunmuştur. 

  

Buna göre, imalatçı (A)'nın 2008 yılında 

(24 seri No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile 

değişen ibare6) % 25 oranında indirimli 

teminattan yararlanabileceği azami miktar; 

2006 takvim yılı raporlarında tecil-terkin 

                                                           
6
 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 
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terkin kapsamında kullanıldığı tespit 

edilen 1.200 kg. olmak üzere, toplam 

2.000 kg. olacaktır. 

  

Diğer taraftan, son iki takvim yılındaki 

vergi inceleme veya yeminli mali müşavir 

üretim raporlarını ibraz ederek (EK:22) 

bilgi formunu alan imalatçılar takip eden 

takvim yılı veya yıllarında verecekleri söz 

konusu raporlara istinaden %5 oranındaki 

indirimli teminattan yararlanmaya devam 

edeceklerdir. 

  

Bu uygulamadan takip eden yıllarda da 

yararlanmak isteyen imalatçılar, (EK:22) 

bilgi formuna esas teşkil eden son iki 

takvim yılını takip eden takvim yılına 

ilişkin vergi inceleme veya yeminli mali 

müşavir üretim raporları ile birlikte 

kendilerinde mevcut bulunan (EK:22) 

bilgi formunu vergi dairelerine ibraz 

kapsamında kullanıldığı tespit edilen 800 

kg. ve 2007 takvim yılı raporlarında tecil-

terkin kapsamında kullanıldığı tespit edilen 

1.200 kg. olmak üzere, toplam 2.000 kg. 

olacaktır. 

  

Diğer taraftan, son iki takvim yılındaki 

vergi inceleme veya yeminli mali müşavir 

üretim raporlarını ibraz ederek (EK:22) 

bilgi formunu alan imalatçılar takip eden 

takvim yılı veya yıllarında verecekleri söz 

konusu raporlara istinaden (24 seri No’lu 

ÖTV  Genel Tebliği ile değişen ibare7) % 

25 oranındaki indirimli teminattan 

yararlanmaya devam edeceklerdir. 

  

Bu uygulamadan takip eden yıllarda da 

yararlanmak isteyen imalatçılar, (EK:22) 

bilgi formuna esas teşkil eden son iki 

takvim yılını takip eden takvim yılına 

ilişkin vergi inceleme veya yeminli mali 

                                                           
7
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edeceklerdir. 

  

Vergi dairelerince, kendilerine ibraz edilen 

(EK:22) bilgi formunda varsa azami 

miktardan kullanılmayan miktarlar ile yeni 

ibraz edilen raporlarda yukarıda 

belirlendiği şekilde tecil-terkin 

uygulaması kapsamında kullanıldığı tespit 

edilen mal miktarları esas alınmak 

suretiyle imalatçılara %5 oranında 

indirimli teminattan yararlanabilecekleri 

yeni bilgi formu düzenlenebilecektir. 

Vergi daireleri imalatçılardan aldıkları 

bilgi formlarını ise muhafaza edeceklerdir. 

  

Örnek 2: Sanayi sicil belgesi sahibi 

imalatçı (A) için ilgili vergi dairesi, 2006 

ve 2007 takvim yılı raporlarında tecil-

terkin kapsamında kullanıldığı tespit 

edilen toplam 2.000 kg. için indirimli 

teminat kapsamında alınabilecek azami 

müşavir üretim raporları ile birlikte 

kendilerinde mevcut bulunan (EK:22) bilgi 

formunu vergi dairelerine ibraz 

edeceklerdir. 

  

Vergi dairelerince, kendilerine ibraz edilen 

(EK:22) bilgi formunda varsa azami 

miktardan kullanılmayan miktarlar ile yeni 

ibraz edilen raporlarda yukarıda belirlendiği 

şekilde tecil-terkin uygulaması kapsamında 

kullanıldığı tespit edilen mal miktarları esas 

alınmak suretiyle imalatçılara (24 seri 

No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile değişen 

ibare8) % 25 oranında indirimli teminattan 

yararlanabilecekleri yeni bilgi formu 

düzenlenebilecektir. Vergi daireleri 

imalatçılardan aldıkları bilgi formlarını ise 

muhafaza edeceklerdir. 

  

Örnek 2: Sanayi sicil belgesi sahibi 

imalatçı (A) için ilgili vergi dairesi, 2006 ve 

                                                           
8
 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 
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miktar tespiti yapmış ve imalatçı (A)'nın 

başvurusu üzerine (EK:22) bilgi formu 

düzenleyerek 2008 yılı ekim ayında 

kendisine vermiştir. İmalatçı (A) 2006 yılı 

haziran ayında satın aldığı 

2710.19.99.00.23 G.T.İ.P. numarasında 

yer alan heavy neutral isimli baz yağından 

stokta kalan 300 kg. ve 2006 yılı ekim 

ayında ithal edilen aynı  maldan stokta 

kalan 300 kg.'ı tecil-terkin uygulaması 

kapsamında süresinde kauçuk imalinde 

kullanmıştır. ÖTV mükellefinden satın 

alınan  2710.19.99.00.23 G.T.İ.P. 

numaralı heavy neutral isimli baz yağın 

tecil-terkin uygulaması kapsamında 

üretimde kullanıldığına dair YMM üretim 

raporlarından, satın alınan mala ilişkin 

üretim raporu imalatçı (A)'nın mal satın 

aldığı ÖTV mükellefinin bağlı olduğu 

vergi dairesine, ithal edilen malın 

kullanımına ilişkin üretim raporu ise 

kendisinin bağlı olduğu vergi dairesine, 

2008 yılı mart ayında ibraz edilmiştir. 

  

İmalatçı (A), 2008 yılı mart ayında ibraz 

2007 takvim yılı raporlarında tecil-terkin 

kapsamında kullanıldığı tespit edilen 

toplam 2.000 kg. için indirimli teminat 

kapsamında alınabilecek azami miktar 

tespiti yapmış ve imalatçı (A)'nın başvurusu 

üzerine (EK:22) bilgi formu düzenleyerek 

2008 yılı ekim ayında kendisine vermiştir. 

İmalatçı (A) 2006 yılı haziran ayında satın 

aldığı 2710.19.99.00.23 G.T.İ.P. 

numarasında yer alan heavy neutral isimli 

baz yağından stokta kalan 300 kg. ve 2006 

yılı ekim ayında ithal edilen aynı  maldan 

stokta kalan 300 kg.'ı tecil-terkin 

uygulaması kapsamında süresinde kauçuk 

imalinde kullanmıştır. ÖTV mükellefinden 

satın alınan  2710.19.99.00.23 G.T.İ.P. 

numaralı heavy neutral isimli baz yağın 

tecil-terkin uygulaması kapsamında 

üretimde kullanıldığına dair YMM üretim 

raporlarından, satın alınan mala ilişkin 

üretim raporu imalatçı (A)'nın mal satın 

aldığı ÖTV mükellefinin bağlı olduğu vergi 

dairesine, ithal edilen malın kullanımına 

ilişkin üretim raporu ise kendisinin bağlı 

olduğu vergi dairesine, 2008 yılı mart 

ayında ibraz edilmiştir. 
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edilen YMM üretim raporları ve 

kullandığı (EK:22) bilgi formu ile bağlı 

bulunduğu vergi dairesine başvurarak, 

(EK:22) bilgi formunun yenilenmesini 

talep etmiştir. Başvuru tarihi itibarı ile 

imalatçı (A)'nın (EK:22) bilgi formunda 

yer alan indirimli teminat kapsamında 

kalan miktar 500 kg.'dır. 

  

Buna göre, imalatçı (A)'nın başvuru 

tarihinden itibaren geçerli olmak üzere % 

5 oranında indirimli teminattan 

yararlanabileceği azami miktar; 2006 ve 

2007 takvim yılı raporlarına istinaden 

verilmiş olan (EK:22) bilgi formunda yer 

alan indirimli teminat kapsamında azami 

miktardan kalan kısım olan 500 kg. ile 

2008 yılı mart YMM üretim raporlarına 

istinaden tecil-terkin kapsamında 

kullanıldığı tespit edilen 600 kg. olmak 

üzere toplam, 1.100 kg. olacaktır. 

  

İmalatçı (A), 2008 yılı mart ayında ibraz 

edilen YMM üretim raporları ve kullandığı 

(EK:22) bilgi formu ile bağlı bulunduğu 

vergi dairesine başvurarak, (EK:22) bilgi 

formunun yenilenmesini talep etmiştir. 

Başvuru tarihi itibarı ile imalatçı (A)'nın 

(EK:22) bilgi formunda yer alan indirimli 

teminat kapsamında kalan miktar 500 

kg.'dır. 

  

Buna göre, imalatçı (A)'nın başvuru 

tarihinden itibaren geçerli olmak üzere (24 

seri No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile değişen 

ibare9) % 25 oranında indirimli teminattan 

yararlanabileceği azami miktar; 2006 ve 

2007 takvim yılı raporlarına istinaden 

verilmiş olan (EK:22) bilgi formunda yer 

alan indirimli teminat kapsamında azami 

miktardan kalan kısım olan 500 kg. ile 2008 

yılı mart YMM üretim raporlarına istinaden 

tecil-terkin kapsamında kullanıldığı tespit 

                                                           
9
 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 
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İlgili vergi dairesince eski bilgi formunda 

yer alan indirimli teminat için 

kullanılmayan miktarların aktarılması 

suretiyle yeni (EK:22) bilgi formu 

düzenlenerek imalatçı (A)'ya verilecek ve 

imalatçı (A)'dan alınan eski bilgi formu ise 

muhafaza edilecektir. İndirimli teminat 

kapsamında alınabilecek azami miktarın 

tespiti amacıyla kullanılan geçmiş yıl 

raporları sonraki yıl azami miktarın 

tespitinde esas alınmayacaktır. 

  

Ayrıca, normal teminat veya indirimli 

teminat verilerek tecil edilen verginin 

terkin edilmesi sırasında, mükelleflerin 

vergi dairelerine gönderilen söz konusu 

raporlarına istinaden tecil edilen verginin 

kısmen terkin edilmesi ve bunlara ilişkin 

teminatların kısmen çözülmesi mümkün 

bulunmaktadır. 

edilen 600 kg. olmak üzere toplam, 1.100 

kg. olacaktır. 

  

İlgili vergi dairesince eski bilgi formunda 

yer alan indirimli teminat için 

kullanılmayan miktarların aktarılması 

suretiyle yeni (EK:22) bilgi formu 

düzenlenerek imalatçı (A)'ya verilecek ve 

imalatçı (A)'dan alınan eski bilgi formu ise 

muhafaza edilecektir. İndirimli teminat 

kapsamında alınabilecek azami miktarın 

tespiti amacıyla kullanılan geçmiş yıl 

raporları sonraki yıl azami miktarın 

tespitinde esas alınmayacaktır. 

  

Ayrıca, normal teminat veya indirimli 

teminat verilerek tecil edilen verginin terkin 

edilmesi sırasında, mükelleflerin vergi 

dairelerine gönderilen söz konusu 

raporlarına istinaden tecil edilen verginin 

kısmen terkin edilmesi ve bunlara ilişkin 

teminatların kısmen çözülmesi mümkün 
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c) Tecil edilen tutar için 6183 sayılı 

Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 

Hakkında Kanunun (11) 48 inci 

maddesinde öngörülen tecil faizi 

hesaplanmayacaktır. (15 Seri No.lu ÖTV 

Genel Tebliğinin B/1.2. maddesi ile 

değiştirilen cümle) Bu kapsamda malın 

teslim edildiği dönem beyannamesine 

alıcının verdiği "Talep ve Taahhütname" 

ile sanayi sicil belgesi ve indirimli 

teminattan yararlanılan dönemler için 

"Tecil -Terkin Kapsamında %5 

Oranındaki İndirimli Teminattan 

Yararlananlara İlişkin Bilgi Formu"nun 

satıcı tarafından aslının aynı olduğu kaşe 

tatbik edilip imzalanmak suretiyle 

onaylanmış fotokopileri eklenecektir. 

d) (12 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin A.1/a maddesi ile bu bölüm 

yeniden düzenlenmiştir) Vergisi tecil 

edilerek satın alınan malların, tecil tarihini 

takip eden ay başından itibaren 12 ay 

bulunmaktadır. 

  

c) Tecil edilen tutar için 6183 sayılı Amme 

Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında 

Kanunun (11) 48 inci 

maddesinde öngörülen tecil faizi 

hesaplanmayacaktır. (15 Seri No.lu ÖTV 

Genel Tebliğinin B/1.2. maddesi ile 

değiştirilen cümle) Bu kapsamda malın 

teslim edildiği dönem beyannamesine 

alıcının verdiği "Talep ve Taahhütname" ile 

sanayi sicil belgesi ve indirimli teminattan 

yararlanılan dönemler için "Tecil -Terkin 

Kapsamında (24 seri No’lu ÖTV  Genel 

Tebliği ile değişen ibare10) % 25 

Oranındaki İndirimli Teminattan 

Yararlananlara İlişkin Bilgi Formu"nun 

satıcı tarafından aslının aynı olduğu kaşe 

tatbik edilip imzalanmak suretiyle 

onaylanmış fotokopileri eklenecektir. 

d) (12 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin A.1/a maddesi ile bu bölüm 

                                                           
10

 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 

http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/4592da618adf637c86256aa4002edbf5/6445572322e5634386256aa9003caa48?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/4592da618adf637c86256aa4002edbf5/6445572322e5634386256aa9003caa48?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/4592da618adf637c86256aa4002edbf5/6445572322e5634386256aa9003caa48?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/4592da618adf637c86256aa4002edbf5/6445572322e5634386256aa9003caa48?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/4592da618adf637c86256aa4002edbf5/6445572322e5634386256aa9003caa48?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/4592da618adf637c86256aa4002edbf5/6445572322e5634386256aa9003caa48?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/4592da618adf637c86256aa4002edbf5/6445572322e5634386256aa9003caa48?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/4592da618adf637c86256aa4002edbf5/6445572322e5634386256aa9003caa48?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
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içinde imalatçı tarafından (I) sayılı 

listedeki mallar dışındaki malların 

üretiminde kullanılması 

zorunludur. (21 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin 1.1. bölümü ile değiştirilen 

cümle) Bu kullanımın, üretimin 

gerçekleştiği takvim yılını takip eden yılın 

Mart ayı sonuna kadar YMM tarafından 

düzenlenen üretim raporu ile tevsik 

edilmesi gerekmektedir. Bu raporun gerek 

imalatta kullanılan gerekse imal edilen 

mala ilişkin G.T.İ.P. numarası bilgileri, bu 

malların stok bilgileri ve imal edilen malın 

teslim bilgilerini (alıcının vergi kimlik 

numarası, adı, soyadı veya unvanı, teslim 

edilen malların G.T.İ.P. numarası 

itibarıyla miktarı, tutarı ve Gelir İdaresi 

Başkanlığınca istenecek bilgileri) 

kapsaması zorunludur. YMM'ler; 

yaptıkları tasdikin doğru olmaması 

nedeniyle, tasdik raporunda yer alan 

mevzuata aykırı hususların tespit edilmesi 

halinde; alınması gereken vergilerden, 

kesilecek cezalar, hesaplanacak gecikme 

faizi ve zamlarından mükellefler ile 

birlikte müştereken ve müteselsilen 

sorumlu tutulurlar. Usulüne uygun 

yeniden düzenlenmiştir) Vergisi tecil 

edilerek satın alınan malların, tecil tarihini 

takip eden ay başından itibaren 12 ay içinde 

imalatçı tarafından (I) sayılı 

listedeki mallar dışındaki malların 

üretiminde kullanılması 

zorunludur. (21 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin 1.1. bölümü ile değiştirilen 

cümle) Bu kullanımın, üretimin 

gerçekleştiği takvim yılını takip eden yılın 

Mart ayı sonuna kadar YMM tarafından 

düzenlenen üretim raporu ile tevsik 

edilmesi gerekmektedir. Bu raporun gerek 

imalatta kullanılan gerekse imal edilen mala 

ilişkin G.T.İ.P. numarası bilgileri, bu 

malların stok bilgileri ve imal edilen malın 

teslim bilgilerini (alıcının vergi kimlik 

numarası, adı, soyadı veya unvanı, teslim 

edilen malların G.T.İ.P. numarası itibarıyla 

miktarı, tutarı ve Gelir İdaresi 

Başkanlığınca istenecek bilgileri) 

kapsaması zorunludur. YMM'ler; yaptıkları 

tasdikin doğru olmaması nedeniyle, tasdik 

raporunda yer alan mevzuata aykırı 

hususların tespit edilmesi halinde; alınması 

gereken vergilerden, kesilecek cezalar, 

hesaplanacak gecikme faizi ve zamlarından 

http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/ozeltuketimoranlari?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/ozeltuketimoranlari?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/ozeltuketimoranlari?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/ozeltuketimoranlari?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
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düzenlenen raporun ibrazı ve uygulama 

kapsamında hesaplanan vergiden tecil 

edilen kısım düşüldükten sonra kalan 

tutarın ödenmiş olması halinde, tecil 

edilen vergi terkin edilecek ve teminat 

çözülecektir. Aynı yıl içerisinde farklı 

dönemlerdeki kullanımların, takip eden 

yılın mart ayı sonuna kadar YMM 

tarafından düzenlenen tek bir üretim 

raporu ile tevsik edilmesi de mümkün 

bulunmaktadır. 

(I) sayılı listenin (B) cetvelindeki malları 

tecil-terkin uygulaması kapsamında satın 

alan veya ithal eden genel ve katma 

bütçeli idareler ile il özel idareleri ve 

sermayesinin %51'i veya daha fazlası 

bunlara ait olan kuruluşlar ile özelleştirme 

kapsam ve programına alınmış olup 

hisselerinin yarısından fazlası kamuya ait 

olan kuruluşların, bu malları, tecil tarihini 

takip eden ay başından itibaren 12 ay 

içinde (I) sayılı listedeki mallar dışındaki 

malların imalinde kullandıklarına dair 

kuruluş yetkililerince imzalanan bir yazıyı 

vergi dairesine ibraz etmeleri halinde, 

YMM üretim raporu aranmaksızın tecil 

mükellefler ile birlikte müştereken ve 

müteselsilen sorumlu tutulurlar. Usulüne 

uygun düzenlenen raporun ibrazı ve 

uygulama kapsamında hesaplanan vergiden 

tecil edilen kısım düşüldükten sonra kalan 

tutarın ödenmiş olması halinde, tecil edilen 

vergi terkin edilecek ve teminat 

çözülecektir. Aynı yıl içerisinde farklı 

dönemlerdeki kullanımların, takip eden 

yılın mart ayı sonuna kadar YMM 

tarafından düzenlenen tek bir üretim raporu 

ile tevsik edilmesi de mümkün 

bulunmaktadır. 

(I) sayılı listenin (B) cetvelindeki malları 

tecil-terkin uygulaması kapsamında satın 

alan veya ithal eden genel ve katma bütçeli 

idareler ile il özel idareleri ve sermayesinin 

%51'i veya daha fazlası bunlara ait olan 

kuruluşlar ile özelleştirme kapsam ve 

programına alınmış olup hisselerinin 

yarısından fazlası kamuya ait olan 

kuruluşların, bu malları, tecil tarihini takip 

eden ay başından itibaren 12 ay içinde (I) 

sayılı listedeki mallar dışındaki malların 

imalinde kullandıklarına dair kuruluş 

yetkililerince imzalanan bir yazıyı vergi 
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edilen vergi terkin edilecektir. 

e) (12 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin A.1/b maddesi ile bu bölüm 

yeniden düzenlenmiştir) (I) sayılı listenin 

(B) cetvelindeki malların ithalinin 

doğrudan imalatçılar tarafından yapılması 

ve imalatçının bu ürünleri (I) sayılı 

listedeki mallar dışındaki malların 

imalinde kullanacağını Tebliğ ekinde yer 

alan formu (EK: 14) vermek suretiyle 

beyan etmesi halinde, gümrük idaresi 

tarafından, Bakanlar Kurulunun ürünün bu 

amaçla kullanılmasına ilişkin olarak 

belirlediği ÖTV tutarı kadar teminat 

alınacaktır. Teminat alınmaması veya 

indirimli oranda teminat verilmesine dair 

yukarıda (b) bölümünde belirlenen 

uygulama ithalde alınacak teminat için de 

geçerlidir. İthal edilen malların ithal 

tarihini takip eden aybaşından itibaren 12 

ay içinde (I) sayılı listede yer almayan 

malların imalinde kullanılması halinde, 

kullanımın gerçekleştiği vergilendirme 

dönemine ait beyanname ile vergi 

tahakkuk ettirilecektir. (15 Seri No.lu 

ÖTV Genel Tebliğinin B/1.3. maddesi ile 

dairesine ibraz etmeleri halinde, YMM 

üretim raporu aranmaksızın tecil edilen 

vergi terkin edilecektir. 

e) (12 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin A.1/b maddesi ile bu bölüm 

yeniden düzenlenmiştir) (I) sayılı listenin 

(B) cetvelindeki malların ithalinin doğrudan 

imalatçılar tarafından yapılması ve 

imalatçının bu ürünleri (I) sayılı listedeki 

mallar dışındaki malların imalinde 

kullanacağını Tebliğ ekinde yer alan formu 

(EK: 14) vermek suretiyle beyan etmesi 

halinde, gümrük idaresi tarafından, 

Bakanlar Kurulunun ürünün bu amaçla 

kullanılmasına ilişkin olarak belirlediği 

ÖTV tutarı kadar teminat alınacaktır. 

Teminat alınmaması veya indirimli oranda 

teminat verilmesine dair yukarıda (b) 

bölümünde belirlenen uygulama ithalde 

alınacak teminat için de geçerlidir. İthal 

edilen malların ithal tarihini takip eden 

aybaşından itibaren 12 ay içinde (I) sayılı 

listede yer almayan malların imalinde 

kullanılması halinde, kullanımın 

gerçekleştiği vergilendirme dönemine ait 

beyanname ile vergi tahakkuk ettirilecektir. 

http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
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http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
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değiştirilen cümle) Bu döneme ilişkin 

olarak vergi dairesine verilecek ÖTV 

beyannamesine yukarıda belirtilen "Talep 

ve Taahhütname" ile sanayi sicil belgesi 

ve indirimli teminattan yararlanılan 

dönemler için "Tecil -Terkin Kapsamında 

%5 oranındaki İndirimli Teminattan 

Yararlananlara İlişkin Bilgi Formu"nun 

onaylı örneği eklenecektir. Bu beyan 

üzerine Bakanlar Kurulu Kararına göre 

tecil edilmesi gereken kısım tecil edilecek, 

kalan kısım tahsil edilecektir. (21 Seri 

No.lu ÖTV Genel Tebliğinin 1.2. 

bölümü ile değiştirilen cümle) Tecil 

işleminin yapıldığı takvim yılını takip 

eden yılın Mart ayı sonuna kadar 

uygulama kapsamındaki kullanımın YMM 

tarafından düzenlenen üretim raporu ile 

tevsik edilmesi gerekmektedir. Bu raporun 

gerek imalatta kullanılan gerekse imal 

edilen mala ilişkin G.T.İ.P. numarası 

bilgileri, bu malların stok bilgileri ve imal 

edilen malın teslim bilgilerini (alıcının 

vergi kimlik numarası, adı, soyadı veya 

unvanı, teslim edilen malların G.T.İ.P. 

(15 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin B/1.3. maddesi ile değiştirilen 

cümle) Bu döneme ilişkin olarak vergi 

dairesine verilecek ÖTV beyannamesine 

yukarıda belirtilen "Talep ve Taahhütname" 

ile sanayi sicil belgesi ve indirimli 

teminattan yararlanılan dönemler için 

"Tecil -Terkin Kapsamında (24 seri No’lu 

ÖTV  Genel Tebliği ile değişen ibare11) % 

25 oranındaki İndirimli Teminattan 

Yararlananlara İlişkin Bilgi Formu"nun 

onaylı örneği eklenecektir. Bu beyan 

üzerine Bakanlar Kurulu Kararına göre tecil 

edilmesi gereken kısım tecil edilecek, kalan 

kısım tahsil edilecektir. (21 Seri No.lu 

ÖTV Genel Tebliğinin 1.2. bölümü ile 

değiştirilen cümle) Tecil işleminin 

yapıldığı takvim yılını takip eden yılın Mart 

ayı sonuna kadar uygulama kapsamındaki 

kullanımın YMM tarafından düzenlenen 

üretim raporu ile tevsik edilmesi 

gerekmektedir. Bu raporun gerek imalatta 

kullanılan gerekse imal edilen mala ilişkin 

G.T.İ.P. numarası bilgileri, bu malların stok 

bilgileri ve imal edilen malın teslim 

                                                           
11

 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 
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http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument


  

 
 

  

          

                

 

              [TÜRMOB Gençlik Caddesi No: 107   06570   Anıttepe – Ankara 

                Tel : (312) 232 50 60  Faks : (312) 232 50 73   www.turmob.org.tr  
 

 
                                                                Sirküler Rapor               22.08.2012/150-21 

T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

numarası itibarıyla miktarı, tutarı ve Gelir 

İdaresi Başkanlığınca istenecek bilgileri) 

kapsaması zorunludur. YMM'ler; 

yaptıkları tasdikin doğru olmaması 

nedeniyle, tasdik raporunda yer alan 

mevzuata aykırı hususların tespit edilmesi 

halinde; alınması gereken vergilerden, 

kesilecek cezalar, hesaplanacak gecikme 

faizi ve zamlarından mükellefler ile 

birlikte müştereken ve müteselsilen 

sorumlu tutulurlar. Usulüne uygun 

düzenlenen raporun ibrazı ve uygulama 

kapsamında hesaplanan vergiden tecil 

edilen kısım düşüldükten sonra kalan 

tutarın ödenmiş olması halinde terkin 

işlemi yapılacaktır. Aynı yıl içerisindeki 

farklı dönemlerde yapılan tecillerle ilgili 

olarak, takip eden yılın mart ayı sonuna 

kadar YMM tarafından düzenlenen tek bir 

üretim raporunun ibrazı halinde de terkin 

işleminin yapılması mümkün 

bulunmaktadır. İthal edilen malların 

üretimde kullanıldığı dönemde YMM 

tarafından düzenlenen üretim raporunun 

da ibraz edilmesi suretiyle verginin 

tahakkuk, tahsil, tecil ve terkin işleminin 

aynı anda yaptırılması mümkündür. İthal 

bilgilerini (alıcının vergi kimlik numarası, 

adı, soyadı veya unvanı, teslim edilen 

malların G.T.İ.P. numarası itibarıyla 

miktarı, tutarı ve Gelir İdaresi 

Başkanlığınca istenecek bilgileri) 

kapsaması zorunludur. YMM'ler; yaptıkları 

tasdikin doğru olmaması nedeniyle, tasdik 

raporunda yer alan mevzuata aykırı 

hususların tespit edilmesi halinde; alınması 

gereken vergilerden, kesilecek cezalar, 

hesaplanacak gecikme faizi ve zamlarından 

mükellefler ile birlikte müştereken ve 

müteselsilen sorumlu tutulurlar. Usulüne 

uygun düzenlenen raporun ibrazı ve 

uygulama kapsamında hesaplanan vergiden 

tecil edilen kısım düşüldükten sonra kalan 

tutarın ödenmiş olması halinde terkin işlemi 

yapılacaktır. Aynı yıl içerisindeki farklı 

dönemlerde yapılan tecillerle ilgili olarak, 

takip eden yılın mart ayı sonuna kadar 

YMM tarafından düzenlenen tek bir üretim 

raporunun ibrazı halinde de terkin işleminin 

yapılması mümkün bulunmaktadır. İthal 

edilen malların üretimde kullanıldığı 

dönemde YMM tarafından düzenlenen 

üretim raporunun da ibraz edilmesi 

suretiyle verginin tahakkuk, tahsil, tecil ve 
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edilen malların kullanımı sonucu tecil-

terkin işlemlerinin yapıldığına dair vergi 

dairesi tarafından düzenlenecek olan 

formun (EK: 12) gümrük idaresine 

gönderilmesi üzerine gümrükte alınan 

teminat çözülecektir. 

f) (12 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin A.1/c maddesi ile bu bölüm 

yeniden düzenlenmiştir) Tecil-terkin 

uygulaması kapsamında satın alınan 

malların tecil tarihini veya bu kapsamda 

ithal edilen malların ithal tarihini takip 

eden aybaşından itibaren 12 ay içinde 

imalatta kullanıldığının yukarıda belirtilen 

sürelerde YMM üretim raporuyla tevsik 

edilmemesi halinde, vergi dairelerince bu 

alıcı veya ithalatçılar vergi incelemesine 

sevk edilecek ve inceleme raporu 

sonucuna göre işlem yapılacaktır. 

g) (12 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin A.1/d maddesi ile eklenen alt 

bölüm) Alıcı veya ithalatçıların işi 

bırakmaları halinde, YMM üretim 

raporlarının işi bırakma tarihini takip eden 

ay başından itibaren 2 ay içinde verilmesi 

terkin işleminin aynı anda yaptırılması 

mümkündür. İthal edilen malların kullanımı 

sonucu tecil-terkin işlemlerinin yapıldığına 

dair vergi dairesi tarafından düzenlenecek 

olan formun (EK: 12) gümrük idaresine 

gönderilmesi üzerine gümrükte alınan 

teminat çözülecektir. 

f) (12 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin A.1/c maddesi ile bu bölüm 

yeniden düzenlenmiştir) Tecil-terkin 

uygulaması kapsamında satın alınan 

malların tecil tarihini veya bu kapsamda 

ithal edilen malların ithal tarihini takip eden 

aybaşından itibaren 12 ay içinde imalatta 

kullanıldığının yukarıda belirtilen sürelerde 

YMM üretim raporuyla tevsik edilmemesi 

halinde, vergi dairelerince bu alıcı veya 

ithalatçılar vergi incelemesine sevk 

edilecek ve inceleme raporu sonucuna göre 

işlem yapılacaktır. 

g) (12 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin A.1/d maddesi ile eklenen alt 

bölüm) Alıcı veya ithalatçıların işi 

bırakmaları halinde, YMM üretim 

raporlarının işi bırakma tarihini takip eden 
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gerekmektedir. Bu süre içerisinde sözü 

edilen raporları vergi dairesine vermeyen 

mükellefler de vergi dairelerince vergi 

incelemesine sevk edilecek ve inceleme 

raporu sonucuna göre işlem yapılacaktır. 

h) (12 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin A.1/d maddesi ile eklenen alt 

bölüm) YMM üretim raporlarının 

yukarıdaki bölümlerde belirtilen sürelerde 

verilmemesi nedeniyle vergi incelemesine 

sevk edilen mükelleflerin, incelemeye 

sevkten sonra ibraz edecekleri raporları 

işleme konulmayacak, incelemeye sevki 

gerektiren tecil işlemlerinin terkini 

inceleme sonuçlanmadan yerine 

getirilmeyecektir. (14 Seri No.lu ÖTV 

Genel Tebliğinin 6 ncı bölümü eklenen 

cümle) YMM üretim raporlarını süresinde 

vermeyen mükelleflerin, haklarında vergi 

incelemesi başlatılmadan önce söz konusu 

raporları ilgili vergi dairelerine vermeleri 

halinde de bu raporlar işleme 

konulmayacak ve inceleme raporu 

sonucuna göre işlem tesis edilecektir. 

 

ay başından itibaren 2 ay içinde verilmesi 

gerekmektedir. Bu süre içerisinde sözü 

edilen raporları vergi dairesine vermeyen 

mükellefler de vergi dairelerince vergi 

incelemesine sevk edilecek ve inceleme 

raporu sonucuna göre işlem yapılacaktır. 

h) (12 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin A.1/d maddesi ile eklenen alt 

bölüm) YMM üretim raporlarının 

yukarıdaki bölümlerde belirtilen sürelerde 

verilmemesi nedeniyle vergi incelemesine 

sevk edilen mükelleflerin, incelemeye 

sevkten sonra ibraz edecekleri raporları 

işleme konulmayacak, incelemeye sevki 

gerektiren tecil işlemlerinin terkini 

inceleme sonuçlanmadan yerine 

getirilmeyecektir. (14 Seri No.lu ÖTV 

Genel Tebliğinin 6 ncı bölümü eklenen 

cümle) YMM üretim raporlarını süresinde 

vermeyen mükelleflerin, haklarında vergi 

incelemesi başlatılmadan önce söz konusu 

raporları ilgili vergi dairelerine vermeleri 

halinde de bu raporlar işleme 

konulmayacak ve inceleme raporu 

sonucuna göre işlem tesis edilecektir. 
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1 11. ÖTV ORANLARI VEYA 

TUTARLARI 

(15 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin B/2. maddesi ile 

değiştirilen paragraf)ÖTV 

Kanununun 12 nci maddesinin1 

numaralı fıkrasında, Kanuna ekli 

listelerde yer alan mallardan 

karşılarında belirtilen tutar ve 

oranlarda ÖTV alınacağı hükme 

bağlanmış olup, (I) sayılı listedeki 

mallar için litre, kilogram ve standart 

metreküp birimleri itibarıyla maktu 

vergi tutarları, (III) sayılı listelerdeki 

mallar için asgari maktu vergi tutarları 

ve nispi vergi 

oranları, (II) ve (IV) sayılı listelerdeki 

mallar için ise nispi vergi oranları 

belirlenmiştir." 

(3 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin 3 üncü maddesi ile 

eklenen paragraflar) 30/11/2002 

tarihli ve 2002/4930 sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı  eki Kararın 4 üncü 

maddesi ile ÖTV Kanununa ekli (I) 

 11. ÖTV ORANLARI VEYA 

TUTARLARI 

(15 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin B/2. maddesi ile 

değiştirilen paragraf)ÖTV 

Kanununun 12 nci maddesinin1 

numaralı fıkrasında, Kanuna ekli 

listelerde yer alan mallardan 

karşılarında belirtilen tutar ve oranlarda 

ÖTV alınacağı hükme bağlanmış 

olup, (I) sayılı listedeki mallar için 

litre, kilogram ve standart metreküp 

birimleri itibarıyla maktu vergi 

tutarları, (III) sayılı listelerdeki mallar 

için asgari maktu vergi tutarları ve 

nispi vergi oranları, (II) ve (IV) sayılı 

listelerdeki mallar için ise nispi vergi 

oranları belirlenmiştir." 

(3 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin 3 

üncü maddesi ile eklenen 

paragraflar) 30/11/2002 tarihli ve 

2002/4930 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı  eki Kararın 4 üncü maddesi ile 

ÖTV Kanununa ekli (I) sayılı listenin 

(B) cetvelinde yer alan malların, aynı 
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sayılı listenin (B) cetvelinde yer alan 

malların, aynı cetveldeki malların 

imalinde kullanılmak üzere tesliminde 

imal edilen ürünün tabi olduğu ÖTV 

tutarının uygulanması öngörülmüştür. 

Anılan Kararnamenin 4. maddesi 

aşağıdaki şekilde uygulanacaktır. 

a) (2002/4930 sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı eki Kararın 4 üncü 

maddesi ile belirlenen uygulamadan 

"sanayi sicil belgesi"ni haiz 

imalatçılar yararlanacaktır. Bu 

uygulamadan yararlanmak isteyen 

imalatçılar, (I) sayılı listenin (B) 

cetvelindeki malları ithalatçılar veya 

rafineriler dahil imalatçılardan 

alımında, ekte bir örneği olan (EK: 

13) "Talep ve Taahhütname" ile 

birlikte sanayi sicil belgelerinin noter 

veya yeminli mali müşavir tarafından 

onaylanmış bir örneğini ÖTV 

mükellefine vereceklerdir. 

b) ÖTV mükellefleri, bu kapsamda 

teslim ettikleri mallar için, Bakanlar 

cetveldeki malların imalinde 

kullanılmak üzere tesliminde imal 

edilen ürünün tabi olduğu ÖTV 

tutarının uygulanması öngörülmüştür. 

Anılan Kararnamenin 4. maddesi 

aşağıdaki şekilde uygulanacaktır. 

a) (2002/4930 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı eki Kararın 4 üncü maddesi ile 

belirlenen uygulamadan "sanayi sicil 

belgesi"ni haiz imalatçılar 

yararlanacaktır. Bu uygulamadan 

yararlanmak isteyen imalatçılar, (I) 

sayılı listenin (B) cetvelindeki malları 

ithalatçılar veya rafineriler dahil 

imalatçılardan alımında, ekte bir örneği 

olan (EK: 13) "Talep ve Taahhütname" 

ile birlikte sanayi sicil belgelerinin 

noter veya yeminli mali müşavir 

tarafından onaylanmış bir örneğini 

ÖTV mükellefine vereceklerdir. 

b) ÖTV mükellefleri, bu kapsamda 

teslim ettikleri mallar için, Bakanlar 

Kurulunun ürünün bu amaçla 

kullanılmasına ilişkin olarak belirlediği 

http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/a89134aca2441d2680256bd2003b69dc/c5aa6890aeaf744780256c9a00444e91?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/a89134aca2441d2680256bd2003b69dc/c5aa6890aeaf744780256c9a00444e91?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/OTVIsayililiste?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/otvteb1ek13?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/otvteb1ek13?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/a89134aca2441d2680256bd2003b69dc/c5aa6890aeaf744780256c9a00444e91?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/a89134aca2441d2680256bd2003b69dc/c5aa6890aeaf744780256c9a00444e91?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/OTVIsayililiste?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/OTVIsayililiste?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/otvteb1ek13?OpenPage
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Kurulunun ürünün bu amaçla 

kullanılmasına ilişkin olarak 

belirlediği tutara göre ÖTV 

hesaplayarak beyannamelerinin ilgili 

bölümünde beyan edip 

ödeyeceklerdir. 

(21 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin 2.1. bölümü ile eklenen 

paragraflar) Diğer taraftan 4760 

sayılı ÖTV Kanununun 12 nci 

maddesinin 4 numaralı fıkrası 

uyarınca, bu Kararname kapsamında 

teslim edilecek mallar için ödenen 

ÖTV tutarı ile söz konusu malların 

normal teslimlerinde uygulanan ÖTV 

tutarı arasındaki fark ve bu farkın 12 

aylık gecikme faizinin tutarı toplamı 

kadar teminat alınması uygun 

görülmüştür. Buna göre söz konusu 

Kararname kapsamında teslimin 

yapıldığı döneme ait beyanname ile 

birlikte satıcının bağlı olduğu vergi 

dairesine teminat verilecektir. Genel 

ve özel bütçeli idareler ile il özel 

idareleri ve sermayesinin %51'i veya 

daha fazlası bunlara ait olan 

tutara göre ÖTV hesaplayarak 

beyannamelerinin ilgili bölümünde 

beyan edip ödeyeceklerdir. 

(21 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin 

2.1. bölümü ile eklenen 

paragraflar) Diğer taraftan 4760 sayılı 

ÖTV Kanununun 12 nci maddesinin 4 

numaralı fıkrası uyarınca, bu 

Kararname kapsamında teslim edilecek 

mallar için ödenen ÖTV tutarı ile söz 

konusu malların normal teslimlerinde 

uygulanan ÖTV tutarı arasındaki fark 

ve bu farkın 12 aylık gecikme faizinin 

tutarı toplamı kadar teminat alınması 

uygun görülmüştür. Buna göre söz 

konusu Kararname kapsamında 

teslimin yapıldığı döneme ait 

beyanname ile birlikte satıcının bağlı 

olduğu vergi dairesine teminat 

verilecektir. Genel ve özel bütçeli 

idareler ile il özel idareleri ve 

sermayesinin %51'i veya daha fazlası 

bunlara ait olan kuruluşlar ile 

özelleştirme kapsam ve programına 

alınmış olup hisselerinin yarısından 

fazlası kamuya ait olan kuruluşların bu 
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kuruluşlar ile özelleştirme kapsam ve 

programına alınmış olup hisselerinin 

yarısından fazlası kamuya ait olan 

kuruluşların bu kapsamda yaptıkları 

mal teslimlerinde veya mal alışlarında 

teminat aranmayacaktır. 

  

Öte yandan, son iki takvim yılında 

düzenlenen vergi inceleme veya 

yeminli mali müşavir üretim 

raporlarında söz konusu uygulama 

kapsamında bu Tebliğde belirtilen 

usul ve esaslara uygun olarak 

kullanıldığı belirtilen mal miktarları 

esas alınmak suretiyle tespit edilecek 

azami miktar ile sınırlı olmak üzere, 

yukarıda belirlendiği şekilde 

hesaplanan teminat tutarının "% 5" i 

kadar teminat verilmek suretiyle bu 

uygulama uyarınca mal teslimi 

yapılabilecektir. İndirimli teminattan 

kapsamda yaptıkları mal teslimlerinde 

veya mal alışlarında teminat 

aranmayacaktır. 

  

Öte yandan, son iki takvim yılında 

düzenlenen vergi inceleme veya 

yeminli mali müşavir üretim 

raporlarında söz konusu uygulama 

kapsamında bu Tebliğde belirtilen usul 

ve esaslara uygun olarak kullanıldığı 

belirtilen mal miktarları esas alınmak 

suretiyle tespit edilecek azami miktar 

ile sınırlı olmak üzere, yukarıda 

belirlendiği şekilde hesaplanan teminat 

tutarının (24 seri No’lu ÖTV  Genel 

Tebliği ile değişen ibare
12

) % 25" i 

kadar teminat verilmek suretiyle bu 

uygulama uyarınca mal teslimi 

yapılabilecektir. İndirimli teminattan 

yararlananlara bu kapsamda mal teslim 

eden mükelleflerin teslim ettikleri mal 

                                                           
12

 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 
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yararlananlara bu kapsamda mal 

teslim eden mükelleflerin teslim 

ettikleri mal miktarı için % 5 oranında 

teminat verilmek suretiyle Kararname 

uygulamasından yararlanılabilecektir. 

(I) sayılı listenin (B) cetvelindeki 

malları, aynı cetvelde yer alan 

malların üretiminde kullandığını 

tevsik edemeyen imalatçıların 

Kararname uygulaması kapsamında 

yapılan mal teslimlerinde % 5 

oranında indirimli teminat 

uygulamasından yararlanması 

mümkün bulunmamaktadır. 

  

İmalatçılar, indirimli teminattan 

yararlanabilmek amacıyla bir dilekçe 

ekine ekleyecekleri söz konusu 

raporların birer örnekleri ile bağlı 

bulundukları vergi dairelerine 

başvuracaklardır. Bu başvuru üzerine, 

vergi dairesi ÖTV mükellefi 

miktarı için (24 seri No’lu ÖTV  Genel 

Tebliği ile değişen ibare
13

) % 25 

oranında teminat verilmek suretiyle 

Kararname uygulamasından 

yararlanılabilecektir. (I) sayılı listenin 

(B) cetvelindeki malları, aynı cetvelde 

yer alan malların üretiminde 

kullandığını tevsik edemeyen 

imalatçıların Kararname uygulaması 

kapsamında yapılan mal teslimlerinde 

(24 seri No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile 

değişen ibare
14

) % 25 oranında 

indirimli teminat uygulamasından 

yararlanması mümkün 

bulunmamaktadır. 

  

İmalatçılar, indirimli teminattan 

yararlanabilmek amacıyla bir dilekçe 

ekine ekleyecekleri söz konusu 

raporların birer örnekleri ile bağlı 

bulundukları vergi dairelerine 

başvuracaklardır. Bu başvuru üzerine, 

                                                           
13

 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 
14

 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 
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satıcıların vergi dairelerinden söz 

konusu raporlar uyarınca Kararname 

uygulaması kapsamında gerçekleşen 

kullanım miktarlarına dair teyit alarak, 

imalatçıların indirimli teminattan 

yararlanabilecekleri azami miktarı 

hesaplayacak ve bu Tebliğ ekinde 

(EK:23) olarak yer alan "2002/4930 

Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının 4 

üncü Maddesi Kapsamında % 5 

Oranındaki İndirimli Teminattan 

Yararlananlara İlişkin Bilgi Formu"nu 

düzenleyerek imalatçılara verecektir. 

  

İmalatçılar, ÖTV mükelleflerine bu 

formu ibraz ederek işlem yaptırmak 

suretiyle indirimli teminattan 

yararlanabileceklerdir. Söz konusu 

formun ilgili bölümleri mal teslimi 

sırasında teslim yapılan miktarla 

sınırlı olmak üzere, ÖTV 

mükelleflerince doldurulup kaşe tatbik 

edilerek imzalanacaktır. Bu şekilde 

vergi dairesi ÖTV mükellefi satıcıların 

vergi dairelerinden söz konusu raporlar 

uyarınca Kararname uygulaması 

kapsamında gerçekleşen kullanım 

miktarlarına dair teyit alarak, 

imalatçıların indirimli teminattan 

yararlanabilecekleri azami miktarı 

hesaplayacak ve bu Tebliğ ekinde 

(EK:23) olarak yer alan "2002/4930 

Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının 4 

üncü Maddesi Kapsamında (24 seri 

No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile değişen 

ibare
15

) % 25 Oranındaki İndirimli 

Teminattan Yararlananlara İlişkin Bilgi 

Formu"nu düzenleyerek imalatçılara 

verecektir. 

  

İmalatçılar, ÖTV mükelleflerine bu 

formu ibraz ederek işlem yaptırmak 

suretiyle indirimli teminattan 

yararlanabileceklerdir. Söz konusu 

formun ilgili bölümleri mal teslimi 

sırasında teslim yapılan miktarla sınırlı 

                                                           
15

 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 
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kayıt düşülen belgenin imalatçı 

tarafından kaşe ve imza ile 

onaylanmış bir nüshası ÖTV 

mükellefine verilecektir. 

  

Diğer yandan, indirimli teminattan 

yararlanabilecek olan imalatçıların, 

Kararname kapsamında kullanacakları 

malları doğrudan ithal etmeleri 

halinde, vergi dairesinden alınan 

formu gümrük idaresine ibraz etmek 

suretiyle ithal ettikleri mal miktarı için 

% 5 oranında teminat vererek ithalat 

işlemini gerçekleştirmeleri 

mümkündür. Söz konusu formun ilgili 

bölümleri ithalat sırasında ithal edilen 

miktarla sınırlı olmak üzere, gümrük 

idaresince doldurulup mühür tatbik 

edilerek onaylanacaktır. Bu şekilde 

kayıt düşülen belgenin imalatçı 

tarafından kaşe ve imza ile 

onaylanmış bir nüshası gümrük 

olmak üzere, ÖTV mükelleflerince 

doldurulup kaşe tatbik edilerek 

imzalanacaktır. Bu şekilde kayıt 

düşülen belgenin imalatçı tarafından 

kaşe ve imza ile onaylanmış bir nüshası 

ÖTV mükellefine verilecektir. 

  

Diğer yandan, indirimli teminattan 

yararlanabilecek olan imalatçıların, 

Kararname kapsamında kullanacakları 

malları doğrudan ithal etmeleri halinde, 

vergi dairesinden alınan formu gümrük 

idaresine ibraz etmek suretiyle ithal 

ettikleri mal miktarı için (24 seri No’lu 

ÖTV  Genel Tebliği ile değişen ibare
16

) 

% 25 oranında teminat vererek ithalat 

işlemini gerçekleştirmeleri 

mümkündür. Söz konusu formun ilgili 

bölümleri ithalat sırasında ithal edilen 

miktarla sınırlı olmak üzere, gümrük 

idaresince doldurulup mühür tatbik 

edilerek onaylanacaktır. Bu şekilde 

kayıt düşülen belgenin imalatçı 

                                                           
16

 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 
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idaresine verilecektir. 

  

(EK:23) bilgi formundaki indirimli 

teminattan yararlanılabilecek azami 

miktarın aşılması halinde, aşılan kısım 

için indirimli teminattan 

yararlanılamayacağı tabiidir. 

  

Örnek 1: Sanayi sicil belgesi sahibi 

imalatçı (A) Kararname uygulaması 

kapsamında (I) sayılı listenin (B) 

cetvelinde 3814.00.90 G.T.İ.P. 

numarasında yer alan ve ticari ismi 

tiner olan malın imalinde kullanmak 

üzere aynı cetvelin 2710.11.21.00.00 

G.T.İ.P. numarasında yer alan white 

spirit isimli maldan 2008 yılı Aralık 

ayında 800 kg., 2009 yılı Ocak ayında 

700 kg., Haziran ayında 600 kg. satın 

almış, 2009 yılının Ekim ayında ise 

500 kg. ithal etmiştir. 2008 yılı Aralık 

ayında satın alınan mal ve 2009 

yılının Ocak ayında satın alınan malın 

tarafından kaşe ve imza ile onaylanmış 

bir nüshası gümrük idaresine 

verilecektir. 

  

(EK:23) bilgi formundaki indirimli 

teminattan yararlanılabilecek azami 

miktarın aşılması halinde, aşılan kısım 

için indirimli teminattan 

yararlanılamayacağı tabiidir. 

  

Örnek 1: Sanayi sicil belgesi sahibi 

imalatçı (A) Kararname uygulaması 

kapsamında (I) sayılı listenin (B) 

cetvelinde 3814.00.90 G.T.İ.P. 

numarasında yer alan ve ticari ismi 

tiner olan malın imalinde kullanmak 

üzere aynı cetvelin 2710.11.21.00.00 

G.T.İ.P. numarasında yer alan white 

spirit isimli maldan 2008 yılı Aralık 

ayında 800 kg., 2009 yılı Ocak ayında 

700 kg., Haziran ayında 600 kg. satın 

almış, 2009 yılının Ekim ayında ise 

500 kg. ithal etmiştir. 2008 yılı Aralık 

http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/OTVIsayililiste?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/OTVIsayililiste?OpenPage
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tamamı ile 2009 yılı Haziran ayında 

satın alınan malın 500 kg.'ı süresinde 

tiner imalinde kullanılmıştır. 2008 yılı 

ve 2009 yılında satın alınan 

2710.11.21.00.00 G.T.İ.P. 

numarasında yer alan white spirit 

isimli malın Kararname uygulaması 

kapsamında kullanıldığına dair YMM 

üretim raporları, 2009 ve 2010 

yıllarında imalatçı (A)'nın mal satın 

aldığı ÖTV mükellefinin vergi 

dairesine süresinde ibraz edilmiştir. 

İmalatçı (A) indirimli teminattan 

yararlanabilmek amacıyla söz konusu 

raporların birer örneğini eklediği bir 

dilekçe ile bağlı bulunduğu vergi 

dairesine 2011 yılı Ocak ayında 

başvuruda bulunmuştur. 

  

Buna göre, imalatçı (A)'nın 2011 

yılında % 5 oranında indirimli 

teminattan yararlanabileceği azami 

miktar; 2009 takvim yılı raporlarında 

ayında satın alınan mal ve 2009 yılının 

Ocak ayında satın alınan malın tamamı 

ile 2009 yılı Haziran ayında satın 

alınan malın 500 kg.'ı süresinde tiner 

imalinde kullanılmıştır. 2008 yılı ve 

2009 yılında satın alınan 

2710.11.21.00.00 G.T.İ.P. numarasında 

yer alan white spirit isimli malın 

Kararname uygulaması kapsamında 

kullanıldığına dair YMM üretim 

raporları, 2009 ve 2010 yıllarında 

imalatçı (A)'nın mal satın aldığı ÖTV 

mükellefinin vergi dairesine süresinde 

ibraz edilmiştir. İmalatçı (A) indirimli 

teminattan yararlanabilmek amacıyla 

söz konusu raporların birer örneğini 

eklediği bir dilekçe ile bağlı bulunduğu 

vergi dairesine 2011 yılı Ocak ayında 

başvuruda bulunmuştur. 

  

Buna göre, imalatçı (A)'nın 2011 

yılında (24 seri No’lu ÖTV  Genel 

Tebliği ile değişen ibare
17

) % 25 

                                                           
17

 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 
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Kararname kapsamında kullanıldığı 

tespit edilen 800 kg. ve 2010 takvim 

yılı raporlarında Kararname 

kapsamında kullanıldığı tespit edilen 

1.200 kg. olmak üzere, toplam 2.000 

kg. olacaktır. 

  

Diğer taraftan, son iki takvim 

yılındaki vergi inceleme veya yeminli 

mali müşavir üretim raporlarını ibraz 

ederek (EK:23) bilgi formunu alan 

imalatçılar takip eden takvim yılı veya 

yıllarında verecekleri söz konusu 

raporlara istinaden % 5 oranındaki 

indirimli teminattan yararlanmaya 

devam edeceklerdir. 

  

Bu uygulamadan takip eden yıllarda 

da yararlanmak isteyen imalatçılar, 

(EK:23) bilgi formuna esas teşkil eden 

son iki takvim yılını takip eden 

oranında indirimli teminattan 

yararlanabileceği azami miktar; 2009 

takvim yılı raporlarında Kararname 

kapsamında kullanıldığı tespit edilen 

800 kg. ve 2010 takvim yılı 

raporlarında Kararname kapsamında 

kullanıldığı tespit edilen 1.200 kg. 

olmak üzere, toplam 2.000 kg. 

olacaktır. 

  

Diğer taraftan, son iki takvim yılındaki 

vergi inceleme veya yeminli mali 

müşavir üretim raporlarını ibraz ederek 

(EK:23) bilgi formunu alan imalatçılar 

takip eden takvim yılı veya yıllarında 

verecekleri söz konusu raporlara 

istinaden (24 seri No’lu ÖTV  Genel 

Tebliği ile değişen ibare
18

) % 25 

oranındaki indirimli teminattan 

yararlanmaya devam edeceklerdir. 

  

                                                           
18

 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 
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takvim yılına ilişkin vergi inceleme 

veya yeminli mali müşavir üretim 

raporları ile birlikte kendilerinde 

mevcut bulunan (EK:23) bilgi 

formunu vergi dairelerine ibraz 

edeceklerdir. 

  

Vergi dairelerince, kendilerine ibraz 

edilen (EK:23) bilgi formunda varsa 

azami miktardan kullanılmayan 

miktarlar ile yeni ibraz edilen 

raporlarda yukarıda belirlendiği 

şekilde Kararname uygulaması 

kapsamında kullanıldığı tespit edilen 

mal miktarları esas alınmak suretiyle 

imalatçılara % 5 oranında indirimli 

teminattan yararlanabilecekleri yeni 

bilgi formu düzenlenebilecektir. Vergi 

daireleri imalatçılardan aldıkları bilgi 

formlarını ise muhafaza edeceklerdir. 

  

Bu uygulamadan takip eden yıllarda da 

yararlanmak isteyen imalatçılar, 

(EK:23) bilgi formuna esas teşkil eden 

son iki takvim yılını takip eden takvim 

yılına ilişkin vergi inceleme veya 

yeminli mali müşavir üretim raporları 

ile birlikte kendilerinde mevcut 

bulunan (EK:23) bilgi formunu vergi 

dairelerine ibraz edeceklerdir. 

  

Vergi dairelerince, kendilerine ibraz 

edilen (EK:23) bilgi formunda varsa 

azami miktardan kullanılmayan 

miktarlar ile yeni ibraz edilen 

raporlarda yukarıda belirlendiği şekilde 

Kararname uygulaması kapsamında 

kullanıldığı tespit edilen mal miktarları 

esas alınmak suretiyle imalatçılara (24 

seri No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile 

değişen ibare
19

) % 25 oranında 

indirimli teminattan 

yararlanabilecekleri yeni bilgi formu 

düzenlenebilecektir. Vergi daireleri 

                                                           
19

 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 
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Örnek 2: Sanayi sicil belgesi sahibi 

imalatçı (A) için ilgili vergi dairesi, 

2009 ve 2010 takvim yılı raporlarında 

Kararname kapsamında kullanıldığı 

tespit edilen toplam 2.000 kg. için 

indirimli teminat kapsamında 

alınabilecek azami miktar tespiti 

yapmış ve imalatçı (A)'nın başvurusu 

üzerine (EK:23) bilgi formu 

düzenleyerek 2011 yılı Ocak ayında 

kendisine vermiştir. İmalatçı (A) 2009 

yılı Haziran ayında satın aldığı 

2710.11.21.00.00 G.T.İ.P. 

numarasında yer alan white spirit 

isimli maldan stokta kalan 100 kg. ve 

2009 yılı Ekim ayında ithal edilen 

aynı  maldan 500 kg.'ı Kararname 

uygulaması kapsamında süresinde 

tiner imalinde kullanmıştır. 

2710.11.21.00.00 G.T.İ.P. 

numarasında yer alan white spirit 

isimli malın Kararname uygulaması 

kapsamında üretimde kullanıldığına 

dair YMM üretim raporu imalatçı 

(A)'nın mal satın aldığı ÖTV 

mükellefinin bağlı olduğu vergi 

dairesine, ithal edilen söz konusu 

imalatçılardan aldıkları bilgi formlarını 

ise muhafaza edeceklerdir. 

  

Örnek 2: Sanayi sicil belgesi sahibi 

imalatçı (A) için ilgili vergi dairesi, 

2009 ve 2010 takvim yılı raporlarında 

Kararname kapsamında kullanıldığı 

tespit edilen toplam 2.000 kg. için 

indirimli teminat kapsamında 

alınabilecek azami miktar tespiti 

yapmış ve imalatçı (A)'nın başvurusu 

üzerine (EK:23) bilgi formu 

düzenleyerek 2011 yılı Ocak ayında 

kendisine vermiştir. İmalatçı (A) 2009 

yılı Haziran ayında satın aldığı 

2710.11.21.00.00 G.T.İ.P. numarasında 

yer alan white spirit isimli maldan 

stokta kalan 100 kg. ve 2009 yılı Ekim 

ayında ithal edilen aynı  maldan 500 

kg.'ı Kararname uygulaması 

kapsamında süresinde tiner imalinde 

kullanmıştır. 2710.11.21.00.00 G.T.İ.P. 

numarasında yer alan white spirit isimli 

malın Kararname uygulaması 

kapsamında üretimde kullanıldığına 
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malın kullanımına ilişkin üretim 

raporu ise kendisinin bağlı olduğu 

vergi dairesine 2011 yılı Mart ayında 

ibraz edilmiştir. 

  

İmalatçı (A), 2011 yılı Mart ayında 

ibraz edilen YMM üretim raporları ve 

kullandığı (EK:23) bilgi formu ile 

bağlı bulunduğu vergi dairesine 

başvurarak, (EK:23) bilgi formunun 

yenilenmesini talep etmiştir. Başvuru 

tarihi itibarı ile imalatçı (A)'nın 

(EK:23) bilgi formunda yer alan 

indirimli teminat kapsamında kalan 

miktar 500 kg.'dır. 

  

Buna göre, imalatçı (A)'nın başvuru 

tarihinden itibaren geçerli olmak 

üzere % 5 oranında indirimli 

teminattan yararlanabileceği azami 

dair YMM üretim raporu imalatçı 

(A)'nın mal satın aldığı ÖTV 

mükellefinin bağlı olduğu vergi 

dairesine, ithal edilen söz konusu malın 

kullanımına ilişkin üretim raporu ise 

kendisinin bağlı olduğu vergi dairesine 

2011 yılı Mart ayında ibraz edilmiştir. 

  

İmalatçı (A), 2011 yılı Mart ayında 

ibraz edilen YMM üretim raporları ve 

kullandığı (EK:23) bilgi formu ile bağlı 

bulunduğu vergi dairesine başvurarak, 

(EK:23) bilgi formunun yenilenmesini 

talep etmiştir. Başvuru tarihi itibarı ile 

imalatçı (A)'nın (EK:23) bilgi 

formunda yer alan indirimli teminat 

kapsamında kalan miktar 500 kg.'dır. 

  

Buna göre, imalatçı (A)'nın başvuru 

tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 
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miktar; 2009 ve 2010 takvim yılı 

raporlarına istinaden verilmiş olan 

(EK:23) bilgi formunda yer alan 

indirimli teminat kapsamında azami 

miktardan kalan kısım olan 500 kg. ile 

2011 yılı Mart YMM üretim 

raporlarına istinaden Kararname 

kapsamında kullanıldığı tespit edilen 

600 kg. olmak üzere toplam 1.100 kg. 

olacaktır. 

  

İlgili vergi dairesince eski bilgi 

formunda yer alan indirimli teminat 

için kullanılmayan miktarların 

aktarılması suretiyle yeni (EK:23) 

bilgi formu düzenlenerek imalatçı 

(A)'ya verilecek ve imalatçı (A)'dan 

alınan eski bilgi formu ise muhafaza 

edilecektir. İndirimli teminat 

kapsamında alınabilecek azami 

miktarın tespiti amacıyla kullanılan 

geçmiş yıl raporları sonraki yıl azami 

miktarın tespitinde esas 

(24 seri No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile 

değişen ibare
20

) % 25 oranında 

indirimli teminattan yararlanabileceği 

azami miktar; 2009 ve 2010 takvim yılı 

raporlarına istinaden verilmiş olan 

(EK:23) bilgi formunda yer alan 

indirimli teminat kapsamında azami 

miktardan kalan kısım olan 500 kg. ile 

2011 yılı Mart YMM üretim 

raporlarına istinaden Kararname 

kapsamında kullanıldığı tespit edilen 

600 kg. olmak üzere toplam 1.100 kg. 

olacaktır. 

  

İlgili vergi dairesince eski bilgi 

formunda yer alan indirimli teminat 

için kullanılmayan miktarların 

aktarılması suretiyle yeni (EK:23) bilgi 

formu düzenlenerek imalatçı (A)'ya 

verilecek ve imalatçı (A)'dan alınan 

eski bilgi formu ise muhafaza 

edilecektir. İndirimli teminat 

kapsamında alınabilecek azami 

                                                           
20

 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 
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alınmayacaktır. 

  

Ayrıca, normal teminat veya indirimli 

teminat verilerek Kararname 

kapsamında satın alınan veya ithal 

edilen mallara ilişkin teminatların, söz 

konusu raporlara istinaden kısmen 

çözülmesi mümkün bulunmaktadır. 

c) Alıcının verdiği Tebliğ ekindeki 

(EK:13) "Talep ve Taahhütname"nin 

aslı ile sanayi sicil belgesinin ÖTV 

mükellefi tarafından kaşe tatbik edilip 

imzalanmak suretiyle onaylanmış 

fotokopileri malın teslim edildiği 

dönem beyannamesiyle birlikte vergi 

dairesine verilecektir. 

d) (12 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin A.2/a maddesi ile bu 

bölüm yeniden düzenlenmiştir) Söz 

konusu uygulamadan 

yararlanılabilmesi için, satın alınan 

veya ithal edilen malların, satın alma 

veya ithal tarihini takip eden ay 

miktarın tespiti amacıyla kullanılan 

geçmiş yıl raporları sonraki yıl azami 

miktarın tespitinde esas alınmayacaktır. 

  

Ayrıca, normal teminat veya indirimli 

teminat verilerek Kararname 

kapsamında satın alınan veya ithal 

edilen mallara ilişkin teminatların, söz 

konusu raporlara istinaden kısmen 

çözülmesi mümkün bulunmaktadır. 

c) Alıcının verdiği Tebliğ ekindeki 

(EK:13) "Talep ve Taahhütname"nin 

aslı ile sanayi sicil belgesinin ÖTV 

mükellefi tarafından kaşe tatbik edilip 

imzalanmak suretiyle onaylanmış 

fotokopileri malın teslim edildiği 

dönem beyannamesiyle birlikte vergi 

dairesine verilecektir. 

d) (12 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin A.2/a maddesi ile bu 

bölüm yeniden düzenlenmiştir) Söz 

konusu uygulamadan 

yararlanılabilmesi için, satın alınan 

http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/otvteb1ek13?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/otvteb1ek13?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
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başından itibaren 12 ay içinde (B) 

cetvelindeki malların imalinde 

kullanılması zorunludur. Bu 

kullanımın, üretimin gerçekleştiği 

takvim yılını takip eden yılın mart ayı 

sonuna kadar YMM tarafından 

düzenlenen üretim raporu ile tevsik 

edilmesi gerekmektedir. (21 Seri 

No.lu ÖTV Genel Tebliğinin 2.2. 

bölümü ile eklenen cümleler) Bu 

raporun gerek imalatta kullanılan 

gerekse imal edilen mala ilişkin 

G.T.İ.P. numarası bilgileri, bu 

malların stok bilgileri ve imal edilen 

malın teslim bilgilerini (alıcının vergi 

kimlik numarası, adı, soyadı veya 

unvanı, teslim edilen malların G.T.İ.P. 

numarası itibarıyla miktarı, tutarı ve 

Gelir İdaresi Başkanlığınca istenecek 

bilgileri) kapsaması zorunludur. 

YMM'ler; yaptıkları tasdikin doğru 

olmaması nedeniyle, tasdik raporunda 

yer alan mevzuata aykırı hususların 

tespit edilmesi halinde; alınması 

gereken vergilerden, kesilecek 

cezalar, hesaplanacak gecikme faizi 

ve zamlarından mükellefler ile birlikte 

veya ithal edilen malların, satın alma 

veya ithal tarihini takip eden ay 

başından itibaren 12 ay içinde (B) 

cetvelindeki malların imalinde 

kullanılması zorunludur. Bu 

kullanımın, üretimin gerçekleştiği 

takvim yılını takip eden yılın mart ayı 

sonuna kadar YMM tarafından 

düzenlenen üretim raporu ile tevsik 

edilmesi gerekmektedir. (21 Seri No.lu 

ÖTV Genel Tebliğinin 2.2. bölümü 

ile eklenen cümleler) Bu raporun 

gerek imalatta kullanılan gerekse imal 

edilen mala ilişkin G.T.İ.P. numarası 

bilgileri, bu malların stok bilgileri ve 

imal edilen malın teslim bilgilerini 

(alıcının vergi kimlik numarası, adı, 

soyadı veya unvanı, teslim edilen 

malların G.T.İ.P. numarası itibarıyla 

miktarı, tutarı ve Gelir İdaresi 

Başkanlığınca istenecek bilgileri) 

kapsaması zorunludur. YMM'ler; 

yaptıkları tasdikin doğru olmaması 

nedeniyle, tasdik raporunda yer alan 

mevzuata aykırı hususların tespit 

edilmesi halinde; alınması gereken 

vergilerden, kesilecek cezalar, 

http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
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müştereken ve müteselsilen sorumlu 

tutulurlar. Usulüne uygun düzenlenen 

raporun ibrazı, üretimde kullanılan ve 

üretilen malın tesliminde ödenmesi 

gereken vergi varsa bu verginin 

ödenmesi üzerine Kararname 

kapsamında alınan teminat 

çözülecektir. Aynı yıl içerisinde farklı 

dönemlerdeki kullanımların, takip 

eden yılın mart ayı sonuna kadar 

YMM tarafından düzenlenen tek bir 

üretim raporu ile tevsik edilmesi de 

mümkün bulunmaktadır. 

Genel ve katma bütçeli idareler, il 

özel idareleri ve sermayesinin %51'i 

veya daha fazlası bunlara ait olan 

kuruluşlar ile özelleştirme kapsam ve 

programına alınmış olup hisselerinin 

yarısından fazlası kamuya ait olan 

kuruluşların, bu malları satın alma 

veya ithal tarihini takip eden ay 

başından itibaren 12 ayı geçmemek 

üzere (B) cetvelindeki malların 

imalinde kullandıklarına dair kurum 

yetkililerince imzalanan bir yazıyı, 

kullanımı takip eden ay başından 

hesaplanacak gecikme faizi ve 

zamlarından mükellefler ile birlikte 

müştereken ve müteselsilen sorumlu 

tutulurlar. Usulüne uygun düzenlenen 

raporun ibrazı, üretimde kullanılan ve 

üretilen malın tesliminde ödenmesi 

gereken vergi varsa bu verginin 

ödenmesi üzerine Kararname 

kapsamında alınan teminat 

çözülecektir. Aynı yıl içerisinde farklı 

dönemlerdeki kullanımların, takip eden 

yılın mart ayı sonuna kadar YMM 

tarafından düzenlenen tek bir üretim 

raporu ile tevsik edilmesi de mümkün 

bulunmaktadır. 

Genel ve katma bütçeli idareler, il özel 

idareleri ve sermayesinin %51'i veya 

daha fazlası bunlara ait olan kuruluşlar 

ile özelleştirme kapsam ve programına 

alınmış olup hisselerinin yarısından 

fazlası kamuya ait olan kuruluşların, bu 

malları satın alma veya ithal tarihini 

takip eden ay başından itibaren 12 ayı 

geçmemek üzere (B) cetvelindeki 

malların imalinde kullandıklarına dair 

kurum yetkililerince imzalanan bir 
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itibaren 1 ay içinde vergi dairesine 

ibraz etmeleri halinde YMM üretim 

raporu aranmayacaktır. 

e) (12 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin A.2/b maddesi ile bu 

bölüm yeniden düzenlenmiştir) Söz 

konusu uygulama kapsamında satın 

alınan veya ithal edilen malların, satın 

alma veya ithal tarihini takip eden ay 

başından itibaren 12 ay içinde (B) 

cetvelindeki malların imalinde 

kullanıldığının, yukarıdaki (d) 

bölümünde belirtilen sürede YMM 

üretim raporu ile tevsik edilmemesi 

halinde, vergi dairelerince bu alıcı 

veya ithalatçılar vergi incelemesine 

sevk edilecek ve inceleme raporu 

sonucuna göre işlem yapılacaktır. 

f) (12 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin A.2/c maddesi ile eklenen 

alt bölüm) Alıcı veya ithalatçıların işi 

bırakmaları halinde, YMM üretim 

raporlarının işi bırakma tarihini takip 

eden ay başından itibaren 2 ay içinde 

verilmesi gerekmektedir. Bu süre 

yazıyı, kullanımı takip eden ay 

başından itibaren 1 ay içinde vergi 

dairesine ibraz etmeleri halinde YMM 

üretim raporu aranmayacaktır. 

e) (12 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin A.2/b maddesi ile bu 

bölüm yeniden düzenlenmiştir) Söz 

konusu uygulama kapsamında satın 

alınan veya ithal edilen malların, satın 

alma veya ithal tarihini takip eden ay 

başından itibaren 12 ay içinde (B) 

cetvelindeki malların imalinde 

kullanıldığının, yukarıdaki (d) 

bölümünde belirtilen sürede YMM 

üretim raporu ile tevsik edilmemesi 

halinde, vergi dairelerince bu alıcı veya 

ithalatçılar vergi incelemesine sevk 

edilecek ve inceleme raporu sonucuna 

göre işlem yapılacaktır. 

f) (12 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin A.2/c maddesi ile eklenen 

alt bölüm) Alıcı veya ithalatçıların işi 

bırakmaları halinde, YMM üretim 

raporlarının işi bırakma tarihini takip 

eden ay başından itibaren 2 ay içinde 

http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
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içerisinde sözü edilen raporları vergi 

dairesine vermeyen mükellefler de 

vergi dairelerince vergi incelemesine 

sevk edilecek ve inceleme raporu 

sonucuna göre işlem yapılacaktır. 

g) (12 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin A.2/c maddesi ile eklenen 

alt bölüm) YMM üretim raporlarının 

yukarıdaki bölümlerde belirtilen 

sürelerde verilmemesi nedeniyle vergi 

incelemesine sevk edilen 

mükelleflerin, incelemeye sevkten 

sonra ibraz edecekleri raporları işleme 

konulmayacak ve inceleme raporu 

sonucuna göre işlem 

yapılacaktır. (14 Seri No.lu ÖTV 

Genel Tebliğinin 6 ncı 

bölümü eklenen cümle) YMM 

üretim raporlarını süresinde vermeyen 

mükelleflerin, haklarında vergi 

incelemesi başlatılmadan önce söz 

konusu raporları ilgili vergi 

dairelerine vermeleri halinde de bu 

raporlar işleme konulmayacak ve 

inceleme raporu sonucuna göre işlem 

verilmesi gerekmektedir. Bu süre 

içerisinde sözü edilen raporları vergi 

dairesine vermeyen mükellefler de 

vergi dairelerince vergi incelemesine 

sevk edilecek ve inceleme raporu 

sonucuna göre işlem yapılacaktır. 

g) (12 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin A.2/c maddesi ile eklenen 

alt bölüm) YMM üretim raporlarının 

yukarıdaki bölümlerde belirtilen 

sürelerde verilmemesi nedeniyle vergi 

incelemesine sevk edilen mükelleflerin, 

incelemeye sevkten sonra ibraz 

edecekleri raporları işleme 

konulmayacak ve inceleme raporu 

sonucuna göre işlem 

yapılacaktır. (14 Seri No.lu ÖTV 

Genel Tebliğinin 6 ncı 

bölümü eklenen cümle) YMM üretim 

raporlarını süresinde vermeyen 

mükelleflerin, haklarında vergi 

incelemesi başlatılmadan önce söz 

konusu raporları ilgili vergi dairelerine 

vermeleri halinde de bu raporlar işleme 

konulmayacak ve inceleme raporu 

http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/b376617636ac956280256bd2003b69d9/4a79a27f4f46da1c80256cbe00598026?OpenDocument
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tesis edilecektir 

 

sonucuna göre işlem tesis edilecektir 

 

1 16.3. (I) Sayılı Listedeki Mallar İçin 

Gümrükte Alınacak Teminat ( 21 

Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğin (3.) 

bölümüyle değiştirilen alt bölüm ) 

  

ÖTV Kanununun 16 ncı maddesinin 4 

numaralı fıkrasının Maliye 

Bakanlığına verdiği yetki uyarınca, 

Kanuna ekli (I) sayılı listedeki 

malların ithalinde, bu mallar için 

yürürlükte olan ÖTV tutarı kadar 

banka teminat mektubunun veya Türk 

Lirası olarak nakit teminatın gümrük 

idaresine verilmesi, bu şekilde teminat 

verilmediği sürece gümrükleme işlemi 

yapılmaması uygun görülmüştür. 

  

Öte yandan, genel ve özel bütçeli 

idareler, il özel idareleri ve 

 16.3. (I) Sayılı Listedeki Mallar İçin 

Gümrükte Alınacak Teminat ( 21 

Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğin (3.) 

bölümüyle değiştirilen alt bölüm ) 

  

ÖTV Kanununun 16 ncı maddesinin 4 

numaralı fıkrasının Maliye Bakanlığına 

verdiği yetki uyarınca, Kanuna ekli (I) 

sayılı listedeki malların ithalinde, bu 

mallar için yürürlükte olan ÖTV tutarı 

kadar banka teminat mektubunun veya 

Türk Lirası olarak nakit teminatın 

gümrük idaresine verilmesi, bu şekilde 

teminat verilmediği sürece 

gümrükleme işlemi yapılmaması uygun 

görülmüştür. 

  

Öte yandan, genel ve özel bütçeli 

idareler, il özel idareleri ve 
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sermayelerinin % 51'i veya daha 

fazlası bunlara ait olan kuruluşlar ile 

özelleştirme kapsam ve programına 

alınmış olup hisselerinin yarısından 

fazlası kamuya ait olan kuruluşlardan 

teminat aranmayacaktır. İthalatçılar, 

(I) sayılı listenin (B) cetvelindeki 

malların tecil-terkin uygulaması 

kapsamında kullanılmak üzere 

ithalinde bu Tebliğin (9.1./b) 

bölümünde yer alan açıklamalar 

çerçevesinde (EK:22) "Bilgi 

Formu"nda; 2002/4930 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararının 4 üncü 

maddesi kapsamında kullanmak üzere 

ithalinde ise bu Tebliğin (11./b) 

bölümünde yer alan açıklamalar 

çerçevesinde (EK:23) "Bilgi 

Formu"nda belirtilen indirimli 

teminattan yararlanılabilecek azami 

miktarla sınırlı olmak kaydıyla, % 5 

oranında teminat vererek ithalat 

işlemini gerçekleştirebileceklerdir. 

sermayelerinin % 51'i veya daha fazlası 

bunlara ait olan kuruluşlar ile 

özelleştirme kapsam ve programına 

alınmış olup hisselerinin yarısından 

fazlası kamuya ait olan kuruluşlardan 

teminat aranmayacaktır. İthalatçılar, (I) 

sayılı listenin (B) cetvelindeki malların 

tecil-terkin uygulaması kapsamında 

kullanılmak üzere ithalinde bu Tebliğin 

(9.1./b) bölümünde yer alan 

açıklamalar çerçevesinde (EK:22) 

"Bilgi Formu"nda; 2002/4930 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararının 4 üncü 

maddesi kapsamında kullanmak üzere 

ithalinde ise bu Tebliğin (11./b) 

bölümünde yer alan açıklamalar 

çerçevesinde (EK:23) "Bilgi 

Formu"nda belirtilen indirimli 

teminattan yararlanılabilecek azami 

miktarla sınırlı olmak kaydıyla, (24 seri 

No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile değişen 

ibare
21

) % 25 oranında teminat vererek 

ithalat işlemini 

gerçekleştirebileceklerdir. 

                                                           
21

 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 
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(I) sayılı listenin (B) cetvelindeki 

malların Kanunun 8/1 inci maddesi 

uyarınca tecil-terkin uygulaması ile 

2002/4930 sayılı Kararnamenin 4 

üncü maddesi uygulaması kapsamında 

imalatta kullanılmak üzere doğrudan 

ithali veya bu uygulamalar 

kapsamında kullanacak imalatçılara 

teslim edilmek şartıyla ithalinde 

düzenlenen (Enerji Piyasası 

Düzenleme Kurumunca söz konusu 

mallar için izin belgesi verilmesi 

halinde imalatçılar tarafından bu 

belgede yazılı miktarlar dikkate 

alınacaktır) Tebliğ ekindeki (EK:14) 

"Talep ve Taahhütname" de gümrük 

idaresine verilecektir. 

  

Gümrük vergileri için götürü teminat 

alınmasına ilişkin uygulama, (I) sayılı 

listenin (A) cetvelindeki malların 

ithalinde vergi borcu olmayan 

mükellefler için de geçerlidir. Bu 

  

(I) sayılı listenin (B) cetvelindeki 

malların Kanunun 8/1 inci maddesi 

uyarınca tecil-terkin uygulaması ile 

2002/4930 sayılı Kararnamenin 4 üncü 

maddesi uygulaması kapsamında 

imalatta kullanılmak üzere doğrudan 

ithali veya bu uygulamalar kapsamında 

kullanacak imalatçılara teslim edilmek 

şartıyla ithalinde düzenlenen (Enerji 

Piyasası Düzenleme Kurumunca söz 

konusu mallar için izin belgesi 

verilmesi halinde imalatçılar tarafından 

bu belgede yazılı miktarlar dikkate 

alınacaktır) Tebliğ ekindeki (EK:14) 

"Talep ve Taahhütname" de gümrük 

idaresine verilecektir. 

  

Gümrük vergileri için götürü teminat 

alınmasına ilişkin uygulama, (I) sayılı 

listenin (A) cetvelindeki malların 

ithalinde vergi borcu olmayan 

mükellefler için de geçerlidir. Bu 

mallara ilişkin olarak gümrükçe 
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mallara ilişkin olarak gümrükçe 

onaylanmış kişi unvanı verilenler ile 

kapsam dışına çıkarılanlar, Gümrük 

ve Ticaret Bakanlığı tarafından takip 

eden ayın 10 uncu gününe kadar Gelir 

İdaresi Başkanlığına bildirilecektir. 

  

İthalatçılar, her bir parti ithalatları için 

münferit banka teminat mektubu 

verebilecekleri gibi, ileride 

yapacakları ithalatlarını da 

kapsayacak şekilde global bir banka 

teminat mektubu verebileceklerdir. 

Ayrıca gümrük idarelerine verilen 

teminat mektuplarının ÖTV için 

düzenlendiğinin belirtilmiş olması 

gerekmektedir. İthalat işlemi 

tamamlandıktan sonra gümrük idaresi, 

Tebliğ ekinde (EK:11) olarak yer alan 

"İthal Edilen Petrol Ürünleri ile 

Teminata Ait Bilgi Formu"nu 

düzenleyerek bu formla birlikte, 

onaylanmış kişi unvanı verilenler ile 

kapsam dışına çıkarılanlar, Gümrük ve 

Ticaret Bakanlığı tarafından takip eden 

ayın 10 uncu gününe kadar Gelir 

İdaresi Başkanlığına bildirilecektir. 

İthalatçılar, her bir parti ithalatları için 

münferit banka teminat mektubu 

verebilecekleri gibi, ileride yapacakları 

ithalatlarını da kapsayacak şekilde 

global bir banka teminat mektubu 

verebileceklerdir. Ayrıca gümrük 

idarelerine verilen teminat 

mektuplarının ÖTV için 

düzenlendiğinin belirtilmiş olması 

gerekmektedir. İthalat işlemi 

tamamlandıktan sonra gümrük idaresi, 

Tebliğ ekinde (EK:11) olarak yer alan 

"İthal Edilen Petrol Ürünleri ile 

Teminata Ait Bilgi Formu"nu 

düzenleyerek bu formla birlikte, 

indirimli teminattan yararlanılan 

dönemler için ithalatçı imalatçılardan 

alınan "Tecil-Terkin Kapsamında (24 
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indirimli teminattan yararlanılan 

dönemler için ithalatçı imalatçılardan 

alınan "Tecil-Terkin Kapsamında % 5 

oranındaki İndirimli Teminattan 

Yararlananlara İlişkin Bilgi Formu" 

ve "2002/4930 Sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararının 4 üncü Maddesi 

Kapsamında % 5 Oranındaki İndirimli 

Teminattan Yararlananlara İlişkin 

Bilgi Formu"nun bir örneğini on gün 

içinde ithalatçının bağlı olduğu vergi 

dairesine gönderecektir. 

 

seri No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile 

değişen ibare
22

) % 25 oranındaki 

İndirimli Teminattan Yararlananlara 

İlişkin Bilgi Formu" ve "2002/4930 

Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının 4 

üncü Maddesi Kapsamında (24 seri 

No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile değişen 

ibare
23

) % 25 oranındaki İndirimli 

Teminattan Yararlananlara İlişkin Bilgi 

Formu"nun bir örneğini on gün içinde 

ithalatçının bağlı olduğu vergi 

dairesine gönderecektir. 

 

6 3) KARARNAME KAPSAMINDA 

DENİZ YAKITI TESLİM 

EDEBİLECEK OLANLAR, 

GEREKLİ BELGELER VE 

İŞLEMLER 

Kararname kapsamında teslim 

edilecek olan deniz yakıtını yalnızca, 

B) 6 SERİ NO.LU 

ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ 

GENEL TEBLİĞİNDE 

YAPILAN 

DEĞİŞİKLİKLER 

6 Seri No.lu ÖTV 

Genel Tebliğinde
3
 bu Tebliğin 

yayım tarihinden itibaren 

3) KARARNAME KAPSAMINDA 

DENİZ YAKITI TESLİM 

EDEBİLECEK OLANLAR, 

GEREKLİ BELGELER VE 

İŞLEMLER 

Kararname kapsamında teslim edilecek 

olan deniz yakıtını yalnızca, (24 seri 

 

Dağıtım izin talep belgesi 

daha önce  ÖTV 

mükellefiyetinin bulunduğu yer 

vergi dairesinden alınırken, 

yapılan düzenleme ile  bu 

belgenin ÖTV mükellefiyetinin 

                                                           
22

 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 
23

 Değişmeden önceki ibare “% 5’i” 
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T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

ÖTV mükellefiyetinin bulunduğu yer 

vergi dairesinden alınan ve geçerlilik 

süresi dolmamış olan "dağıtım izin 

belgesi"ni haiz (Genel ve Katma 

Bütçeli İdareler, İl Özel İdareleri ile 

sermayesinin % 51'i veya daha fazlası 

bunlara ait olan kuruluşlar ve 

özelleştirme kapsam ve programına 

alınmış olup hisselerinin yarısından 

fazlası kamuya ait olan kuruluşlar için 

dağıtım izin belgesini haiz olma şartı 

aranmaz) dağıtıcılar teslim edebilirler. 

İlgili vergi dairesinden dağıtım izin 

belgesi talep eden dağıtıcıların 

aşağıdaki şartları taşıması 

gerekmektedir. 

- Dağıtım izin belgesi için vergi 

dairesine müracaat tarihinde herhangi 

bir vergi borcu bulunmaması, 

- Yönetim kurulu üyeleri ile şirket 

sermayesinin %10'undan fazlasına 

sahip olanların affa uğramış olsalar 

geçerli olmak üzere aşağıdaki 

değişiklikler yapılmıştır. 

a) Tebliğin 3 üncü 

bölümünün; 

- birinci paragrafında 

yer alan “ÖTV 

mükellefiyetinin bulunduğu 

yer vergi dairesinden alınan” 

ibaresi “ÖTV mükellefiyetinin 

bulunduğu yer vergi dairesi 

müdürlüğünün bağlı olduğu 

Vergi Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlık 

tarafından verilen”; “ilgili 

vergi dairesinden” ibaresi 

“ilgili Vergi Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlıktan”; 

“vergi dairesine müracaat” 

ibaresi “Vergi Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlığa 

müracaat”; “500.000” ibaresi 

“2.000.000” olarak, 

No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile değişen 

ibare
24

)  ÖTV mükellefiyetinin 

bulunduğu yer vergi dairesi 

müdürlüğünün bağlı olduğu Vergi 

Dairesi Başkanlığı/Defterdarlık 

tarafından verilen ve geçerlilik süresi 

dolmamış olan "dağıtım izin belgesi"ni 

haiz (Genel ve Katma Bütçeli İdareler, 

İl Özel İdareleri ile sermayesinin % 

51'i veya daha fazlası bunlara ait olan 

kuruluşlar ve özelleştirme kapsam ve 

programına alınmış olup hisselerinin 

yarısından fazlası kamuya ait olan 

kuruluşlar için dağıtım izin belgesini 

haiz olma şartı aranmaz) dağıtıcılar 

teslim edebilirler. (24 seri No’lu ÖTV  

Genel Tebliği ile değişen ibare
25

)  ilgili 

Vergi Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlıktan  dağıtım 

izin belgesi talep eden dağıtıcıların 

aşağıdaki şartları taşıması 

gerekmektedir. 

- Dağıtım izin belgesi için (24 seri 

bulunduğu yer vergi dairesi 

müdürlüğünün bağlı olduğu 

Vergi Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlıktan   

alınması öngörülmüştür.  

Bu belgeyi almak için istenen  

teminat tutarı, 500.000 TL’den 

2.000.000’TL’ye çıkarılmıştır. 

Haksız olarak alınan bu belge 

dolayısıyla  mükellefler ayrıca 

vergi incelemesine sevk 

edileceklerdir.  

6 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliği 

kapsamında, bu Tebliğin yayım 

tarihine kadar kendilerine 

dağıtım izin belgesi düzenlenmiş 

bulunan dağıtıcılardan, 2012 yılı 

için bu Tebliğde belirtilen 

teminatlar aranmayacaktır. 

 

                                                           
24

 Değişmeden önceki ibare : “İlgili vergi dairesinden” 
25

 Değişmeden önceki ibare : “ ÖTV mükellefiyetinin bulunduğu yer vergi dairesinden alınan” 
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T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

dahi, hırsızlık, emniyeti suistimal, 

dolandırıcılık, yalan yere şahadet, 

yalan yere yemin, suç tasnii, iftira, 

irtikap, rüşvet, ihtilas cürümlerinden 

biri dolayısıyla hapis cezası veya 1918 

sayılı Kaçakçılığın Men ve Takibine 

Dair Kanun (10) ile 1567 sayılı Türk 

Parasının Kıymetini Koruma 

Hakkında Kanuna (11) muhalefetten 

mahkum olmamaları ve 213 sayılı 

Vergi Usul Kanununun 359 uncu 

maddesinde yazılı kaçakçılık 

suçlarını işlememiş olmaları, 

- İlgili vergi dairesine (23 Seri No.lu 

ÖTV Genel Tebliğinin B/c bölümü 

ile değiştirilen ibare) 500.000 Türk 

Lirası karşılığı, 6183 sayılı Amme 

Alacaklarının Tahsil Usulü 

Hakkında Kanunun (12) 10 uncu 

maddesinde sayılan (5 numaralı 

fıkrası hariç) teminatlardan herhangi 

birini vermiş olmaları, 

- Bu Tebliğin ekinde bir örneği yer 

- ikinci paragrafı 

“Dağıtıcıların, müracaat 

tarihinde gerekli olan şartları 

taşımadığının sonradan 

anlaşılması veya dağıtım izin 

belgesi aldıktan sonra söz 

konusu belgeyi alabilmek için 

gerekli olan şartlardan bir ya 

da birkaçını ihlal etmeleri 

halinde, dağıtım izin belgesi 

ilgili Vergi Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlık 

tarafından iptal edilecek ve 

dağıtıcılar vergi incelemesine 

sevk edilecektir.” şeklinde, 

- son paragrafında yer 

alan “iptal eden vergi 

daireleri” ibaresi “iptal eden 

Vergi Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlık” 

olarak, 

değiştirilmiş ve son 

paragrafından sonra gelmek 

üzere aşağıdaki paragraflar 

No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile değişen 

ibare
26

)   Vergi Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlığa müracaat 

tarihinde herhangi bir vergi borcu 

bulunmaması, 

- Yönetim kurulu üyeleri ile şirket 

sermayesinin %10'undan fazlasına 

sahip olanların affa uğramış olsalar 

dahi, hırsızlık, emniyeti suistimal, 

dolandırıcılık, yalan yere şahadet, 

yalan yere yemin, suç tasnii, iftira, 

irtikap, rüşvet, ihtilas cürümlerinden 

biri dolayısıyla hapis cezası veya 1918 

sayılı Kaçakçılığın Men ve Takibine 

Dair Kanun (10) ile 1567 sayılı Türk 

Parasının Kıymetini Koruma Hakkında 

Kanuna (11) muhalefetten mahkum 

olmamaları ve 213 sayılı Vergi Usul 

Kanununun 359 uncu 

maddesinde yazılı kaçakçılık suçlarını 

işlememiş olmaları, 

- İlgili vergi dairesine (23 Seri No.lu 

ÖTV Genel Tebliğinin B/c bölümü 

                                                           
26

 Değişmeden önceki ibare : “vergi dairesine müracaat” 

http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/5c3a932d5207bbc086256aa4002edcd7/769269f3d98640ee86256aa800496075?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/5c3a932d5207bbc086256aa4002edcd7/769269f3d98640ee86256aa800496075?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/5c3a932d5207bbc086256aa4002edcd7/769269f3d98640ee86256aa800496075?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/4592da618adf637c86256aa4002edbf5/1fbd74577bdf4fff86256aa9003caa7c?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/4592da618adf637c86256aa4002edbf5/1fbd74577bdf4fff86256aa9003caa7c?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/4592da618adf637c86256aa4002edbf5/1fbd74577bdf4fff86256aa9003caa7c?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/4592da618adf637c86256aa4002edbf5/1fbd74577bdf4fff86256aa9003caa7c?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/5c3a932d5207bbc086256aa4002edcd7/769269f3d98640ee86256aa800496075?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/5c3a932d5207bbc086256aa4002edcd7/769269f3d98640ee86256aa800496075?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/5c3a932d5207bbc086256aa4002edcd7/769269f3d98640ee86256aa800496075?OpenDocument
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T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

alan (EK:3) "Yakıt Dağıtım 

Taahhütnamesi" ni ilgili vergi 

dairesine vermiş olmaları. 

Dağıtıcıların, dağıtım izin belgesi 

aldıktan sonra söz konusu belgeyi 

alabilmek için gerekli olan şartlardan 

bir ya da birkaçını ihlal etmeleri 

halinde, dağıtım izin belgesi ilgili 

vergi dairesi tarafından iptal 

edilecektir. 

(23 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin B/c bölümü ile eklenen 

paragraf) Dağıtım izin belgeleri her 

yıl için 31 Aralık tarihine kadar 

geçerli olacak şekilde düzenlenir. 

Dağıtım izin belgesi düzenleyen veya 

iptal eden vergi daireleri, söz konusu 

belgelerin bir nüshasını Bakanlığın 

yanı sıra Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığına da gönderir. 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 

eklenmiştir. 

“Kararname 

kapsamındaki faaliyetlerini 

sonlandırmaları nedeniyle 

vermiş oldukları teminatlarını 

geri almak isteyen 

dağıtıcıların teminat çözümü 

işlemleri, Kararname 

kapsamında teslim edilmesi 

gereken akaryakıtların, bu 

Tebliğde belirlenen usul ve 

esaslara uygun olarak teslim 

edildiğini deniz yakıtı 

kullanıcıları nezdinde 

yapılacak karşıt incelemeleri 

de içerecek şekilde tevsik eden 

vergi inceleme raporu 

sonucuna göre yapılacaktır. 

Kendilerine dağıtım 

izin belgesi düzenlenen 

dağıtıcılar, Kararname 

kapsamındaki teslimlerini 

ile değiştirilen ibare) (24 seri No’lu 

ÖTV  Genel Tebliği ile değişen ibare
27

)  

2.000.000 Türk Lirası karşılığı, 6183 

sayılı Amme Alacaklarının Tahsil 

Usulü Hakkında Kanunun (12) 10 

uncu maddesinde sayılan (5 numaralı 

fıkrası hariç) teminatlardan herhangi 

birini vermiş olmaları, 

- Bu Tebliğin ekinde bir örneği yer 

alan (EK:3) "Yakıt Dağıtım 

Taahhütnamesi" ni ilgili vergi dairesine 

vermiş olmaları. 

(24 seri No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile 

değişen paragraf 
28

)  Dağıtıcıların, 

müracaat tarihinde gerekli olan şartları 

taşımadığının sonradan anlaşılması 

veya dağıtım izin belgesi aldıktan sonra 

söz konusu belgeyi alabilmek için 

gerekli olan şartlardan bir ya da 

birkaçını ihlal etmeleri halinde, dağıtım 

izin belgesi ilgili Vergi Dairesi 

                                                           
27

 Değişmeden önceki ibare : “500.000” 
28

 Değişmeden önceki paragraf  : “Dağıtıcıların, dağıtım izin belgesi aldıktan sonra söz konusu belgeyi alabilmek için gerekli olan şartlardan bir ya da 

birkaçını ihlal etmeleri halinde, dağıtım izin belgesi ilgili vergi dairesi tarafından iptal edilecektir.” 

http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/otvteb6ek3?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/4592da618adf637c86256aa4002edbf5/1fbd74577bdf4fff86256aa9003caa7c?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/4592da618adf637c86256aa4002edbf5/1fbd74577bdf4fff86256aa9003caa7c?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/4592da618adf637c86256aa4002edbf5/1fbd74577bdf4fff86256aa9003caa7c?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/4592da618adf637c86256aa4002edbf5/1fbd74577bdf4fff86256aa9003caa7c?OpenDocument
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/otvteb6ek3?OpenPage
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                                                                Sirküler Rapor               22.08.2012/150-51 

T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

Bakanlığınca, Tebliğdeki usul ve 

esaslara aykırı durumları tespit edilen 

dağıtım izin belgesi sahibi firmalar 

Bakanlığa bildirilir. 

 

gelecek yıllarda da devam 

ettirmeleri halinde, geçmiş 

akaryakıt teslimlerinin bu 

Tebliğde belirlenen usul ve 

esaslara uygun olup 

olmadığının deniz yakıtı 

kullanıcıları nezdinde 

yapılacak karşıt incelemeleri 

de içerecek şekilde tespit 

edilmesi amacıyla üç yılda bir 

vergi incelemesine sevk 

edileceklerdir.” 

 

Başkanlığı/Defterdarlık tarafından iptal 

edilecek ve dağıtıcılar vergi 

incelemesine sevk edilecektir  

(23 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin 

B/c bölümü ile eklenen 

paragraf) Dağıtım izin belgeleri her 

yıl için 31 Aralık tarihine kadar geçerli 

olacak şekilde düzenlenir. Dağıtım izin 

belgesi düzenleyen veya (24 seri No’lu 

ÖTV  Genel Tebliği ile değişen ibare
29

)   

iptal eden Vergi Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlık, söz konusu 

belgelerin bir nüshasını Bakanlığın 

yanı sıra Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığına da gönderir. 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanlığınca, Tebliğdeki usul ve 

esaslara aykırı durumları tespit edilen 

dağıtım izin belgesi sahibi firmalar 

Bakanlığa bildirilir. 

(24 seri No’lu ÖTV  Genel 

Tebliği ile eklenen paragraflar) 

“Kararname kapsamındaki 

                                                           
29

 Değişmeden önceki ibare : “ ÖTV mükellefiyetinin bulunduğu yer vergi dairesinden alınan” 
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T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

faaliyetlerini sonlandırmaları nedeniyle 

vermiş oldukları teminatlarını geri 

almak isteyen dağıtıcıların teminat 

çözümü işlemleri, Kararname 

kapsamında teslim edilmesi gereken 

akaryakıtların, bu Tebliğde belirlenen 

usul ve esaslara uygun olarak teslim 

edildiğini deniz yakıtı kullanıcıları 

nezdinde yapılacak karşıt incelemeleri 

de içerecek şekilde tevsik eden vergi 

inceleme raporu sonucuna göre 

yapılacaktır. 

Kendilerine dağıtım izin belgesi 

düzenlenen dağıtıcılar, Kararname 

kapsamındaki teslimlerini gelecek 

yıllarda da devam ettirmeleri halinde, 

geçmiş akaryakıt teslimlerinin bu 

Tebliğde belirlenen usul ve esaslara 

uygun olup olmadığının deniz yakıtı 

kullanıcıları nezdinde yapılacak karşıt 

incelemeleri de içerecek şekilde tespit 

edilmesi amacıyla üç yılda bir vergi 

incelemesine sevk edileceklerdir.” 
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T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

6 d) Yakıt talep taahhütnamesi 

Deniz yakıtı uygulamasından 

yararlanmak isteyen deniz aracı 

donatanları, bir örneği bu Tebliğin 

ekinde yer alan (EK:1) yakıt talep 

taahhütnamesini dört örnek olarak 

düzenlemek ve ilgili kurumlara teslim 

etmek zorundadırlar. 

 

b) Tebliğin (5/d) 

bölümüne altıncı 

paragrafından sonra gelmek 

üzere aşağıdaki paragraf 

eklenmiştir. 

“Kararname 

kapsamında teslim edilmesi 

gereken akaryakıtların bu 

Tebliğde belirlenen usul ve 

esaslara uygun olarak teslim 

edilmediğine dair yetkili 

makamlarca tespitte 

bulunulması ya da sahte veya 

muhteviyatı itibariyle yanıltıcı 

belge düzenlediği veya 

kullandığına ilişkin herhangi 

bir vergi inceleme raporunda 

tespitte bulunulması halinde, 

dağıtıcılar vergi incelemesine 

sevk edilecek ve bunların 

dağıtım izin belgesine el 

konulacaktır. Yapılan vergi 

incelemesi sonucunda 

herhangi bir vergi tarh 

edilmemesi veya tarh edilen 

vergi ile bu vergiye ilişkin 

gecikme zammı, gecikme faizi 

d) Yakıt talep taahhütnamesi 

Deniz yakıtı uygulamasından 

yararlanmak isteyen deniz aracı 

donatanları, bir örneği bu Tebliğin 

ekinde yer alan (EK:1) yakıt talep 

taahhütnamesini dört örnek olarak 

düzenlemek ve ilgili kurumlara teslim 

etmek zorundadırlar. 

 

(24 seri No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile 

eklenen paragraflar) 

“Kararname kapsamında teslim 

edilmesi gereken akaryakıtların bu 

Tebliğde belirlenen usul ve esaslara 

uygun olarak teslim edilmediğine dair 

yetkili makamlarca tespitte 

bulunulması ya da sahte veya 

muhteviyatı itibariyle yanıltıcı belge 

düzenlediği veya kullandığına ilişkin 

herhangi bir vergi inceleme raporunda 

tespitte bulunulması halinde, dağıtıcılar 

vergi incelemesine sevk edilecek ve 

bunların dağıtım izin belgesine el 

 

“Kararname kapsamında teslim 

edilmesi gereken akaryakıtların 

bu Tebliğde belirlenen usul ve 

esaslara uygun olarak teslim 

edilmediğine dair yetkili 

makamlarca tespitte bulunulması 

ya da sahte veya muhteviyatı 

itibariyle yanıltıcı belge 

düzenlediği veya kullandığına 

ilişkin herhangi bir vergi 

inceleme raporunda tespitte 

bulunulması halinde, dağıtıcılar 

vergi incelemesine sevk edilecek 

ve inceleme sonucuna göre 

işlem yapılacaktır.  

http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/otvteb6ek1?OpenPage
http://www.gelirler.gov.tr/gelir2.nsf/otvteb6ek1?OpenPage
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ve uygulanan cezaların 

ödenmesi halinde, el konulan 

dağıtım izin belgesi iade 

edilecek veya yenisi 

verilebilecektir. Ancak söz 

konusu incelemeler sonucunda 

Vergi Usul Kanununun 359 

uncu maddesinde sayılan 

suçların işlendiğine ilişkin 

görüşleri içeren vergi suçu 

raporu düzenlenmesi halinde 

el konulan dağıtım izin belgesi 

iade edilmeyecek veya yenisi 

düzenlenmeyecektir. Bu 

suçların kesinleşmesi halinde 

ise dağıtıcılara yeni dağıtım 

izin belgesi verilmesi söz 

konusu olmayacaktır.” 

c) Tebliğin ekindeki 

(EK: 4) numaralı dağıtım izin 

belgesi bu Tebliğ ekinde yer 

aldığı şekilde değiştirilmiştir. 

. 

 

konulacaktır. Yapılan vergi incelemesi 

sonucunda herhangi bir vergi tarh 

edilmemesi veya tarh edilen vergi ile 

bu vergiye ilişkin gecikme zammı, 

gecikme faizi ve uygulanan cezaların 

ödenmesi halinde, el konulan dağıtım 

izin belgesi iade edilecek veya yenisi 

verilebilecektir. Ancak söz konusu 

incelemeler sonucunda Vergi Usul 

Kanununun 359 uncu maddesinde 

sayılan suçların işlendiğine ilişkin 

görüşleri içeren vergi suçu raporu 

düzenlenmesi halinde el konulan 

dağıtım izin belgesi iade edilmeyecek 

veya yenisi düzenlenmeyecektir. Bu 

suçların kesinleşmesi halinde ise 

dağıtıcılara yeni dağıtım izin belgesi 

verilmesi söz konusu olmayacaktır.” 
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18 1. TANIMLAR 

Bu tebliğin uygulanmasında; 

Kararname: 05/02/2010 tarih ve 

2010/135 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararını, 

Sıvılaştırılmış Petrol Gazı 

(L.P.G.): ÖTV Kanununa ekli (I) 

sayılı listenin (A) cetvelinde yer alan 

2711.19.00.00.11 G.T.İ.P. numaralı 

ve aerosol üretiminde kullanılmaya 

uygun standardize edilmiş malı, 

Aerosol: Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 

tarafından yayımlanan "Aerosol 

Kaplar Yönetmeliği² "nde tanımlı 

kaplar içerisinde yer alan ve itici gaz 

marifetiyle basınç altında tutulan 

sıvılaştırılmış püskürtmeli gazlı 

ürünleri, 

Üretici: Aerosol üretmek üzere 

"L.P.G. Satın Alma İzin Belgesi"ni 

C) 18 SERİ NO.LU 

ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ 

GENEL TEBLİĞİNDE 

YAPILAN 

DEĞİŞİKLİKLER 

18 Seri No.lu Özel 

Tüketim Vergisi Genel 

Tebliğinde
4
 bu Tebliğin yayım 

tarihinden itibaren geçerli 

olmak üzere aşağıdaki 

değişiklikler yapılmıştır. 

a) Tebliğin 1 inci 

bölümünde yer alan “Dağıtım 

İzin Belgesi” tanımı 

içerisindeki “Gelir İdaresi 

Başkanlığı tarafından verilen” 

ibaresi “ÖTV mükellefiyetinin 

bulunduğu yer vergi dairesi 

müdürlüğünün bağlı olduğu 

Vergi Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlık 

tarafından verilen” olarak 

değiştirilmiştir. 

 

1. TANIMLAR 

Bu tebliğin uygulanmasında; 

Kararname: 05/02/2010 tarih ve 

2010/135 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararını, 

Sıvılaştırılmış Petrol Gazı 

(L.P.G.): ÖTV Kanununa ekli (I) sayılı 

listenin (A) cetvelinde yer alan 

2711.19.00.00.11 G.T.İ.P. numaralı ve 

aerosol üretiminde kullanılmaya uygun 

standardize edilmiş malı, 

Aerosol: Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 

tarafından yayımlanan "Aerosol Kaplar 

Yönetmeliği² "nde tanımlı kaplar 

içerisinde yer alan ve itici gaz 

marifetiyle basınç altında tutulan 

sıvılaştırılmış püskürtmeli gazlı 

ürünleri, 

Üretici: Aerosol üretmek üzere "L.P.G. 

Satın Alma İzin Belgesi"ni haiz gerçek 
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haiz gerçek veya tüzel kişileri, 

L.P.G. Satın Alma İzin 

Belgesi: Kararname kapsamında 

yalnızca aerosol üretiminde 

kullanılmaya uygun standardize 

edilmiş L.P.G. satın alacak veya ithal 

edecek olan üreticilere Gelir İdaresi 

Başkanlığının yetkili birimi tarafından 

verilen, her takvim yılı için 

düzenlenen ve bir örneği bu tebliğin 

ekinde EK:1 olarak yer alan izin 

belgesini, 

Dağıtıcı: "Dağıtım İzin Belgesi"ni 

haiz, 02/03/2005 tarih ve 5307 sayılı 

Sıvılaştırılmış Petrol Gazları Piyasası 

Kanunu ve Elektrik Piyasası 

Kanununda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanunda³  tanımlanan "Dağıtıcı" 

yı, 

Dağıtım İzin Belgesi: Kararname 

kapsamında aerosol üreticilerine, 

aerosol üretiminde kullanılmaya 

uygun standardize edilmiş L.P.G. 

satışı yapmak isteyen dağıtıcılara 

veya tüzel kişileri, 

L.P.G. Satın Alma İzin 

Belgesi: Kararname kapsamında 

yalnızca aerosol üretiminde 

kullanılmaya uygun standardize 

edilmiş L.P.G. satın alacak veya ithal 

edecek olan üreticilere Gelir İdaresi 

Başkanlığının yetkili birimi tarafından 

verilen, her takvim yılı için düzenlenen 

ve bir örneği bu tebliğin ekinde EK:1 

olarak yer alan izin belgesini, 

Dağıtıcı: "Dağıtım İzin Belgesi"ni 

haiz, 02/03/2005 tarih ve 5307 sayılı 

Sıvılaştırılmış Petrol Gazları Piyasası 

Kanunu ve Elektrik Piyasası 

Kanununda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanunda³  tanımlanan "Dağıtıcı" 

yı, 

Dağıtım İzin Belgesi: Kararname 

kapsamında aerosol üreticilerine, 

aerosol üretiminde kullanılmaya uygun 

standardize edilmiş L.P.G. satışı 

yapmak isteyen dağıtıcılara (24 seri 

No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile değişen 
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Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 

verilen, üç takvim yılı için 

düzenlenen, üzerinde dağıtıcıya ilişkin 

bilgilerin yer aldığı ve bir örneği bu 

tebliğin ekinde EK:2 olarak yer alan 

izin belgesini, 

ifade etmektedir. 

Yukarıdaki aerosol tanımında ifade 

edilen kaplar içerisinde yer almayan 

ürünler kararname kapsamında 

aerosol üretimi olarak 

değerlendirilmeyecektir. 

 

ibare
30

)     ÖTV mükellefiyetinin 

bulunduğu yer vergi dairesi 

müdürlüğünün bağlı olduğu Vergi 

Dairesi Başkanlığı/Defterdarlık 

tarafından verilen, üç takvim yılı için 

düzenlenen, üzerinde dağıtıcıya ilişkin 

bilgilerin yer aldığı ve bir örneği bu 

tebliğin ekinde EK:2 olarak yer alan 

izin belgesini, 

ifade etmektedir. 

Yukarıdaki aerosol tanımında ifade 

edilen kaplar içerisinde yer almayan 

ürünler kararname kapsamında aerosol 

üretimi olarak değerlendirilmeyecektir. 

 

 2.2. Vergi Dairesince Yapılacak 

İşlemler 

İlgili vergi dairesi söz konusu 

müracaat üzerine; 

- Üreticinin müracaat tarihinde vadesi 

b) Tebliğin (2.2.) 

bölümünün dördüncü 

paragrafı “Üreticilerin, 

müracaat tarihinde gerekli 

olan şartları taşımadığının 

sonradan anlaşılması 

veya L.P.G. satın alma izin 

  

                                                           
30

 Değişmeden önceki ibare : “Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından verilen” 
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geçtiği halde ödenmemiş gelir vergisi 

ve/veya kurumlar vergisi ve KDV 

borcu olup olmadığının kontrolü ile 

üreticinin müracaatına konu ve bu 

tebliğin 2.1. bölümünde ifade edilen 

diğer hususlara ilişkin bilgi ve 

belgelerin kontrolünü yapacak, 

- Yoklamaya yetkili bir memur 

vasıtasıyla, üreticinin sanayi sicil 

belgesine dayanak olan kapasite 

raporunu düzenleyen sanayi/ticaret 

odasından bir temsilciyle birlikte 

mükellefin belirtmiş olduğu işyeri 

(üretim) adresinde söz konusu imalatı 

gerçekleştirecek tesis ve teçhizatın 

bulunup bulunmadığına dair tespit 

yaptırarak bu durumun bir tutanağa 

bağlanmasını sağlayacaktır. 

Bu kontrol ve tespitler sonucunda 

gerekli şartların varlığı halinde ilgili 

vergi dairesi tarafından üreticiye 

"L.P.G. Satın Alma İzin Belgesi" 

verilecektir. Vergi daireleri verdikleri 

belgede üreticilere ilişkin olarak yer 

alan bilgileri, belgenin verildiği günün 

belgesi aldıktan sonra söz 

konusu belgeyi alabilmek için 

gerekli olan şartlardan bir ya 

da birkaçını ihlal etmeleri 

halinde, L.P.G. satın alma izin 

belgesi ilgili vergi dairesi 

tarafından iptal edilmek 

suretiyle üreticiler vergi 

incelemesine sevk edilecek ve 

aynı gün içinde dağıtıcılara da 

bildirilmek üzere konu 

hakkında Gelir İdaresi 

Başkanlığına bilgi 

verilecektir.” şeklinde 

değiştirilmiş ve beşinci 

paragrafı yürürlükten 

kaldırılmıştır. 

. 
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akşamına kadar E-VDO Merkezi 

İşlemler Menüsü altında yer alacak 

"2010/135 sayılı Kararname 

Kapsamında L.P.G. Satın Alma İzin 

Belgesine Sahip Üreticiler" formuna 

işleyeceklerdir. 

Ayrıca takip eden yıl için L.P.G. satın 

alma izin belgesi düzenlenmesini 

isteyen üreticiler içinde bulunulan 

yılın Aralık ayından itibaren yeni 

belge düzenlenmesini talep 

edebileceklerdir. Bu talep üzerine 

vergi dairesince yukarıda belirtilen 

usul ve esaslar çerçevesinde işlem 

yapılmak suretiyle yeni L.P.G. satın 

alma izin belgesi düzenlenecektir. 

Üreticilerin müracaat tarihinde gerekli 

olan şartları taşımadığının sonradan 

anlaşılması veya bu tebliğde belirtilen 

usul ve esaslara uyulmadığının tespiti 

halinde L.P.G. satın alma izin 

belgeleri ilgili vergi dairesi tarafından 

iptal edilecek ve aynı gün dağıtıcılara 

da bildirilmek üzere konu hakkında 

Gelir İdaresi Başkanlığına bilgi 
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verilecektir. L.P.G. satın alma izin 

belgesinin iptaline neden olan durum 

veya fiilin vergi ziyaına sebebiyet 

verecek nitelikte olması halinde bu 

durumdaki üreticiler vergi 

incelemesine sevk edilecektir. 

Yapılacak vergi incelemesi sonucunda 

herhangi bir vergi tarh edilmemesi 

veya tarh edilen vergi ile buna ilişkin 

gecikme zammı, gecikme faizi ve 

kesilen cezaların ödenmesi halinde 

yeni belge düzenlenebilecektir. 

Genel ve özel bütçeli idareler, il özel 

idareleri, belediyeler ve sermayesinin 

% 51'i veya daha fazlası bunlara ait 

olan kuruluşlar ile özelleştirme 

kapsam ve programına alınmış olup 

hisselerinin yarısından fazlası 

yukarıda sayılan kuruluşlara ait 

olanlara L.P.G. satın alma izin belgesi 

verilmesinde yukarıdaki şartlar ve 

belgeler aranılmayacaktır. 
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18 3. KARARNAME KAPSAMINDA 

L.P.G. TESLİM EDEBİLECEK 

OLANLAR, GEREKLİ 

BELGELER VE İŞLEMLER 

Kararname kapsamında teslim 

edilecek olan L.P.G.'yi yalnızca, Gelir 

İdaresi Başkanlığından alınan 

"Dağıtım İzin Belgesi"ni haiz 

dağıtıcılar teslim edebilirler. 

Genel ve özel bütçeli idareler, il özel 

idareleri ile sermayesinin % 51'i veya 

daha fazlası bunlara ait olan 

kuruluşlar ve özelleştirme kapsam ve 

programına alınmış olup hisselerinin 

yarısından fazlası kamuya ait olan 

kuruluşlar için dağıtım izin belgesini 

haiz olma şartı aranmaz. 

Dağıtım izin belgesi talep eden 

dağıtıcıların aşağıdaki şartları taşıması 

gerekmektedir. 

- Dağıtım izin belgesi için müracaat 

c) Tebliğin 3 üncü 

bölümünün; 

- birinci paragrafındaki “Gelir 

İdaresi Başkanlığından alınan” 

ibaresi “Vergi Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlık 

tarafından verilen” olarak 

değiştirilmiş, 

- üçüncü paragrafındaki 

“kurumlar vergisi ve KDV 

borcu” ibaresi “herhangi bir 

vergi borcu” olarak 

değiştirilmiş, “3713 sayılı 

Terörle Mücadele Kanunu 

kapsamına giren suçlardan 

hükümlü bulunmamaları,” 

ibaresinden sonra gelmek 

üzere “213 sayılı Vergi Usul 

Kanununun 359 uncu 

maddesinde yazılı kaçakçılık 

suçlarını işlememiş olmaları,” 

ibaresi ve aynı paragrafa “- 

İlgili vergi dairesine 1.000.000 

Türk Lirası karşılığı, 6183 

3. KARARNAME KAPSAMINDA 

L.P.G. TESLİM EDEBİLECEK 

OLANLAR, GEREKLİ BELGELER 

VE İŞLEMLER 

Kararname kapsamında teslim edilecek 

olan L.P.G.'yi yalnızca, 24 seri No’lu 

ÖTV  Genel Tebliği ile değişen ibare
31

) 

Vergi Dairesi Başkanlığı/Defterdarlık 

tarafından verilen  "Dağıtım İzin 

Belgesi"ni haiz dağıtıcılar teslim 

edebilirler. 

Genel ve özel bütçeli idareler, il özel 

idareleri ile sermayesinin % 51'i veya 

daha fazlası bunlara ait olan kuruluşlar 

ve özelleştirme kapsam ve programına 

alınmış olup hisselerinin yarısından 

fazlası kamuya ait olan kuruluşlar için 

dağıtım izin belgesini haiz olma şartı 

aranmaz. 

Dağıtım izin belgesi talep eden 

dağıtıcıların aşağıdaki şartları taşıması 

 

Dağıtım izin belgesi  belgesi 

için başvurularda daha önce 

kurumlar vergisi ve KDV borcu  

bulunmaması yeterli iken 

yapılan düzenleme ile  herhangi 

bir vergi borcu bulunmaması  

koşulu getirilmiştir.  

Ayrıca getirilen diğer bir yeni 

koşulda yönetim kurulu üyeleri 

ile şirket sermayesinin 

%10'undan fazlasına sahip 

olanların 213 sayılı Vergi Usul 

Kanununun 359 uncu 

maddesinde yazılı kaçakçılık 

suçlarını işlememiş olmaları 

koşuludur.  

                                                           
31

 Değişmeden önceki ibare : “Gelir İdaresi Başkanlığından alınan” 
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tarihinde kurumlar vergisi ve KDV 

borcu bulunmaması, 

- Yönetim kurulu üyeleri ile şirket 

sermayesinin %10'undan fazlasına 

sahip olanların affa uğramış olsalar 

dahi, hırsızlık, emniyeti suistimal, 

dolandırıcılık, yalan yere şahadet, 

yalan yere yemin, suç tasnii, iftira, 

irtikap, rüşvet, ihtilas cürümlerinden 

biri dolayısıyla hapis cezası veya 5607 

sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu 

ile 1567 sayılı Türk Parasının 

Kıymetini Koruma Hakkında Kanuna 

muhalefetten mahkum olmamaları, 

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu 

kapsamına giren suçlardan hükümlü 

bulunmamaları, 

- Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 

(EPDK) tarafından verilen "Dağıtıcı 

Lisansı" nın noter onaylı bir örneğini; 

bu tebliğde tanımlanan L.P.G.'yi 

üretecek kapasitede tesisinin 

bulunduğuna ve bu tesisten elde 

sayılı Amme Alacaklarının 

Tahsil Usulü Hakkında 

Kanunun 10 uncu maddesinde 

sayılan (5 numaralı fıkrası 

hariç) teminatlardan herhangi 

birini vermiş olmaları,” ibaresi 

eklenmiş, 

- dördüncü paragrafındaki 

“Gelir İdaresi Başkanlığınca 

yukarıdaki” ibaresi “Vergi 

Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlıkça 

yukarıdaki” olarak 

değiştirilmiş ve bu paragrafın 

sonuna “Dağıtım izin belgesi 

düzenleyen veya iptal eden 

Vergi Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlık, söz 

konusu belgelerin bir 

nüshasını Gelir İdaresi 

Başkanlığına gönderir.” 

cümlesi eklenmiş,  

- beşinci paragrafı 

“Dağıtıcıların, müracaat 

gerekmektedir. 

- Dağıtım izin belgesi için müracaat 

tarihinde 24 seri No’lu ÖTV  Genel 

Tebliği ile değişen ibare
32

) herhangi bir 

vergi borcu bulunmaması, 

- Yönetim kurulu üyeleri ile şirket 

sermayesinin %10'undan fazlasına 

sahip olanların affa uğramış olsalar 

dahi, hırsızlık, emniyeti suistimal, 

dolandırıcılık, yalan yere şahadet, 

yalan yere yemin, suç tasnii, iftira, 

irtikap, rüşvet, ihtilas cürümlerinden 

biri dolayısıyla hapis cezası veya 5607 

sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu 

ile 1567 sayılı Türk Parasının 

Kıymetini Koruma Hakkında Kanuna 

muhalefetten mahkum olmamaları, 

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu 

kapsamına giren suçlardan hükümlü 

bulunmamaları, 24 seri No’lu ÖTV  

Genel Tebliği ile eklenen ibare “213 

sayılı Vergi Usul Kanununun 359 uncu 

maddesinde yazılı kaçakçılık suçlarını 

                                                           
32

 Değişmeden önceki ibare : “kurumlar vergisi ve KDV borcu” 
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edilen numunenin aerosol üretiminde 

kullanılmaya uygun standardize 

edilmiş L.P.G. olduğuna dair Gelir 

İdaresi Başkanlığınca ilan edilecek 

Türk Akreditasyon Kurumu tarafından 

akredite edilmiş genel ve özel bütçeli 

idarelere ait laboratuvarlardan  alınan 

raporu; bu tebliğin ekinde EK:3 olarak 

yer alan "Yakıt Dağıtım 

Taahhütnamesi"nin bir örneğini Gelir 

İdaresi Başkanlığına vermiş olmaları. 

Gelir İdaresi Başkanlığınca yukarıdaki 

şartlara ilişkin bilgi ve belgelerin 

kontrolleri yapıldıktan sonra, menfi 

bir tespit bulunmaması halinde 

dağıtıcılara dağıtım izin belgesi 

verilecektir. 

Dağıtıcıların müracaat tarihinde 

gerekli olan şartları taşımadığının 

sonradan anlaşılması veya bu tebliğde 

belirtilen usul ve esaslara uygun 

olarak teslim yapılmadığının tespiti 

halinde dağıtım izin belgesi iptal 

edilecektir. Dağıtım izin belgesinin 

iptaline neden olan durum veya fiilin 

tarihinde gerekli olan şartları 

taşımadığının sonradan 

anlaşılması veya dağıtım izin 

belgesi aldıktan sonra söz 

konusu belgeyi alabilmek için 

gerekli olan şartlardan bir ya 

da birkaçını ihlal etmeleri 

halinde, dağıtım izin belgesi 

ilgili Vergi Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlık 

tarafından iptal edilecek ve 

dağıtıcılar vergi incelemesine 

sevk edilecektir.” şeklinde 

değiştirilmiş, 

- son paragrafı yürürlükten 

kaldırılmış ve aşağıdaki 

paragraflar eklenmiştir. 

“Kararname kapsamındaki 

faaliyetlerini sonlandırmaları 

nedeniyle vermiş oldukları 

teminatlarını geri almak 

isteyen dağıtıcıların teminat 

çözümü işlemleri, Kararname 

kapsamında teslim edilmesi 

gereken L.P.G.’nin, bu 

Tebliğde belirlenen usul ve 

işlememiş olmaları 

- Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 

(EPDK) tarafından verilen "Dağıtıcı 

Lisansı" nın noter onaylı bir örneğini; 

bu tebliğde tanımlanan L.P.G.'yi 

üretecek kapasitede tesisinin 

bulunduğuna ve bu tesisten elde edilen 

numunenin aerosol üretiminde 

kullanılmaya uygun standardize 

edilmiş L.P.G. olduğuna dair Gelir 

İdaresi Başkanlığınca ilan edilecek 

Türk Akreditasyon Kurumu tarafından 

akredite edilmiş genel ve özel bütçeli 

idarelere ait laboratuvarlardan  alınan 

raporu; bu tebliğin ekinde EK:3 olarak 

yer alan "Yakıt Dağıtım 

Taahhütnamesi"nin bir örneğini Gelir 

İdaresi Başkanlığına vermiş olmaları. 

“-24 seri No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile 

eklenen ibare İlgili vergi dairesine 

1.000.000 Türk Lirası karşılığı, 6183 

sayılı Amme Alacaklarının Tahsil 

Usulü Hakkında Kanunun 10 uncu 

maddesinde sayılan (5 numaralı fıkrası 

hariç) teminatlardan herhangi birini 
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vergi ziyaına sebebiyet verecek 

nitelikte olması halinde bu durumdaki 

dağıtıcılar vergi incelemesine sevk 

edilecektir. 

Yapılacak vergi incelemesi sonucunda 

herhangi bir vergi tarh edilmemesi 

veya tarh edilen vergi ile buna ilişkin 

gecikme zammı, gecikme faizi ve 

kesilen cezaların ödenmesi halinde 

yeni belge düzenlenebilecektir. 

 

esaslara uygun olarak teslim 

edildiğini üreticiler nezdinde 

yapılacak karşıt incelemeleri 

de içerecek şekilde tevsik eden 

vergi inceleme raporu 

sonucuna göre yapılacaktır. 

Kendilerine dağıtım izin 

belgesi düzenlenen dağıtıcılar, 

Kararname kapsamındaki 

teslimlerini gelecek yıllarda da 

devam ettirmeleri halinde, 

geçmiş L.P.G. teslimlerinin bu 

Tebliğde belirlenen usul ve 

esaslara uygun olup 

olmadığının üreticiler 

nezdinde yapılacak karşıt 

incelemeleri de içerecek 

şekilde tespit edilmesi 

amacıyla üç yılda bir vergi 

vermiş olmaları 

24 seri No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile 

değişen ibare
33

)  Vergi Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlıkça yukarıdaki 

şartlara ilişkin bilgi ve belgelerin 

kontrolleri yapıldıktan sonra, menfi bir 

tespit bulunmaması halinde dağıtıcılara 

dağıtım izin belgesi verilecektir. 

24 seri No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile 

değişen paragraf
34

) Dağıtıcıların, 

müracaat tarihinde gerekli olan şartları 

taşımadığının sonradan anlaşılması 

veya dağıtım izin belgesi aldıktan sonra 

söz konusu belgeyi alabilmek için 

gerekli olan şartlardan bir ya da 

birkaçını ihlal etmeleri halinde, dağıtım 

izin belgesi ilgili Vergi Dairesi 

                                                           
33

 Değişmeden önceki ibare : “Gelir İdaresi Başkanlığınca yukarıdaki” 

34
 Değişmeden önceki paragraf  : “Dağıtıcıların müracaat tarihinde gerekli olan şartları taşımadığının sonradan anlaşılması veya bu tebliğde belirtilen 

usul ve esaslara uygun olarak teslim yapılmadığının tespiti halinde dağıtım izin belgesi iptal edilecektir. Dağıtım izin belgesinin iptaline neden olan durum 

veya fiilin vergi ziyaına sebebiyet verecek nitelikte olması halinde bu durumdaki dağıtıcılar vergi incelemesine sevk edilecektir. 

” 
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incelemesine sevk 

edileceklerdir.” 

 

Başkanlığı/Defterdarlık tarafından iptal 

edilecek ve dağıtıcılar vergi 

incelemesine sevk edilecektir. 

24 seri No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile 

kaldırılan paragraf 
35

). 

24 seri No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile 

eklenen paragraflar) 

“Kararname kapsamındaki 

faaliyetlerini sonlandırmaları nedeniyle 

vermiş oldukları teminatlarını geri 

almak isteyen dağıtıcıların teminat 

çözümü işlemleri, Kararname 

kapsamında teslim edilmesi 

gereken L.P.G.’nin, bu Tebliğde 

belirlenen usul ve esaslara uygun 

olarak teslim edildiğini üreticiler 

nezdinde yapılacak karşıt incelemeleri 

de içerecek şekilde tevsik eden vergi 

inceleme raporu sonucuna göre 

yapılacaktır. 

Kendilerine dağıtım izin belgesi 

                                                           
35

 Kaldırılmadan  önceki paragraf  : “Yapılacak vergi incelemesi sonucunda herhangi bir vergi tarh edilmemesi veya tarh edilen vergi ile buna ilişkin 

gecikme zammı, gecikme faizi ve kesilen cezaların ödenmesi halinde yeni belge düzenlenebilecektir” 
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düzenlenen dağıtıcılar, Kararname 

kapsamındaki teslimlerini gelecek 

yıllarda da devam ettirmeleri halinde, 

geçmiş L.P.G. teslimlerinin bu 

Tebliğde belirlenen usul ve esaslara 

uygun olup olmadığının üreticiler 

nezdinde yapılacak karşıt incelemeleri 

de içerecek şekilde tespit edilmesi 

amacıyla üç yılda bir vergi 

incelemesine sevk edileceklerdir.” 

18 4.1.1. İthal Edilen L.P.G.'nin 

Üreticilere Teslim ve Beyanı 

Dağıtıcılar ithal ettikleri L.P.G.'yi 

üreticilere teslimlerinde, teslim tarihi 

itibariyle hesaplanacak ÖTV tutarını 

sıfır olarak uygulayacaklar ancak 

düzenlenen faturada "2010/135 Sayılı 

Kararname Kapsamında Sıfır Olarak 

Hesaplanıp Fatura Bedeline Dahil 

Edilmeyen Yürürlükteki ÖTV Tutarı 

................ TL'dir" şerhi ile 

göstereceklerdir. 

Dağıtıcılar bu suretle sıfır olarak 

uyguladıkları ÖTV tutarlarını ve 

teslim ettikleri L.P.G. miktarlarını, (1) 

d) Tebliğin (4.1.1.) 

bölümünün son paragrafından 

sonra gelmek üzere aşağıdaki 

paragraf eklenmiştir. 

“Diğer taraftan 4760 

sayılı ÖTV Kanununun 

12 nci maddesinin 4 numaralı 

fıkrası uyarınca, Kararname 

kapsamında satın 

alınan L.P.G.’nin normal 

teslimlerinde uygulanan ÖTV 

tutarının yarısı kadar nakit 

veya banka teminat mektubu 

alınması uygun görülmüştür. 

Buna göre Kararname 

kapsamında teslimin yapıldığı 

döneme ait beyanname ile 

4.1.1. İthal Edilen L.P.G.'nin 

Üreticilere Teslim ve Beyanı 

Dağıtıcılar ithal ettikleri L.P.G.'yi 

üreticilere teslimlerinde, teslim tarihi 

itibariyle hesaplanacak ÖTV tutarını 

sıfır olarak uygulayacaklar ancak 

düzenlenen faturada "2010/135 Sayılı 

Kararname Kapsamında Sıfır Olarak 

Hesaplanıp Fatura Bedeline Dahil 

Edilmeyen Yürürlükteki ÖTV Tutarı 

................ TL'dir" şerhi ile 

göstereceklerdir. 

Dağıtıcılar bu suretle sıfır olarak 

uyguladıkları ÖTV tutarlarını ve teslim 

ettikleri L.P.G. miktarlarını, (1) 

 

4760 sayılı ÖTV Kanununun 

12 nci maddesinin 4 numaralı 

fıkrası uyarınca, Kararname 

kapsamında satın 

alınan L.P.G.’nin normal 

teslimlerinde uygulanan ÖTV 

tutarının yarısı kadar nakit veya 

banka teminat mektubu alınması 

uygun görülmüştür. 

Dağıtıcıların ilgili teminatların 

süresinde yatırıldığına dair bağlı 

bulundukları vergi dairelerinden 

almış oldukları yazıyı 

rafinerilere vermeleri 
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numaralı ÖTV beyannamesinin 

"Vergi Bildirimi" bölümünün "A 

Cetvelindeki Ürünler" kısmında yer 

alan "2010/135 Sayılı Kararname 

Kapsamında Yapılan Teslimler" 

ibaresini seçerek beyanda 

bulunacaklardır. 

Ayrıca dağıtıcılar, bu teslimin 

yapıldığı döneme ilişkin verilen ÖTV 

beyannamesinin "Ekler" bölümünde 

yer alan "2010/135 Sayılı Kararname 

Kapsamında Yapılan Teslimler" 

kısmına düzenledikleri faturalara 

ilişkin bilgileri gireceklerdir. 

 

birlikte dağıtıcının bağlı 

olduğu vergi dairesine teminat 

verilecektir. Beyanname 

verme süresi içerisinde söz 

konusu teminatın verilmemesi 

halinde Kararname 

kapsamındaki uygulamadan 

yararlanılması mümkün 

bulunmamaktadır. Teminatın 

çözümü işlemi ise bu Tebliğ 

kapsamında usulüne uygun 

düzenlenen aerosol üretim 

tasdik raporunda üretimde 

kullanıldığı 

belirtilen L.P.G.’nin satın 

alma tarihi ve miktarına ait 

bilgileri içeren bir yazının, 

üreticinin vergi dairesi 

tarafından dağıtıcının vergi 

dairesine gönderilmesi üzerine 

gerçekleştirilecektir.” 

 

numaralı ÖTV beyannamesinin "Vergi 

Bildirimi" bölümünün "A Cetvelindeki 

Ürünler" kısmında yer alan "2010/135 

Sayılı Kararname Kapsamında Yapılan 

Teslimler" ibaresini seçerek beyanda 

bulunacaklardır. 

Ayrıca dağıtıcılar, bu teslimin yapıldığı 

döneme ilişkin verilen ÖTV 

beyannamesinin "Ekler" bölümünde 

yer alan "2010/135 Sayılı Kararname 

Kapsamında Yapılan Teslimler" 

kısmına düzenledikleri faturalara 

ilişkin bilgileri gireceklerdir. 

24 seri No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile 

eklenen paragraflar) 

“Diğer taraftan 4760 sayılı ÖTV 

Kanununun 12 nci maddesinin 4 

numaralı fıkrası uyarınca, Kararname 

kapsamında satın 

alınan L.P.G.’nin normal teslimlerinde 

uygulanan ÖTV tutarının yarısı kadar 

nakit veya banka teminat mektubu 

alınması uygun görülmüştür. Buna göre 

Kararname kapsamında teslimin 

gerekmektedir. 

18 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliği kapsamında bu Tebliğin 

yayım tarihine kadar kendilerine 

üç takvim yılı için dağıtım izin 

belgesi düzenlenmiş bulunan 

dağıtıcıların, bu Tebliğde 

dağıtım izin belgesi verilmesi 

için belirlenen 

teminatlarını 31/12/2012 tarihine 

kadar tamamlamaları uygun 

görülmüştür. Buna göre söz 

konusu dağıtıcılardan 

teminatlarını 31/12/2012 tarihine 

kadar tamamlamayanların 

dağıtım izin belgeleri ilgili Vergi 

Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlıkça iptal 

edilecektir. 
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yapıldığı döneme ait beyanname ile 

birlikte dağıtıcının bağlı olduğu vergi 

dairesine teminat verilecektir. 

Beyanname verme süresi içerisinde söz 

konusu teminatın verilmemesi halinde 

Kararname kapsamındaki uygulamadan 

yararlanılması mümkün 

bulunmamaktadır. Teminatın çözümü 

işlemi ise bu Tebliğ kapsamında 

usulüne uygun 

düzenlenen aerosol üretim tasdik 

raporunda üretimde kullanıldığı 

belirtilen L.P.G.’nin satın alma tarihi 

ve miktarına ait bilgileri içeren bir 

yazının, üreticinin vergi dairesi 

tarafından dağıtıcının vergi dairesine 

gönderilmesi üzerine 

gerçekleştirilecektir.” 

18 4.2. Dağıtıcıların Rafinerilerden 

ÖTV Ödeyerek Aldıkları L.P.G.'yi 

Üreticilere Kararname 

Kapsamında Teslim ve Beyanı 

Dağıtıcılar, rafinerilerden ÖTV 

ödeyerek satın aldıkları L.P.G.'yi 

üreticilere kararname kapsamında 

teslimlerinde düzenleyecekleri 

faturalarda, teslim tarihindeki ÖTV 

e) Tebliğin (4.2.) 

bölümünün, 

- birinci paragrafından 

sonra gelmek üzere aşağıdaki 

paragraf eklenmiş, 

“Diğer taraftan 4760 

sayılı ÖTV Kanununun 

12 nci maddesinin 4 numaralı 

4.2. Dağıtıcıların Rafinerilerden 

ÖTV Ödeyerek Aldıkları L.P.G.'yi 

Üreticilere Kararname Kapsamında 

Teslim ve Beyanı 

Dağıtıcılar, rafinerilerden ÖTV 

ödeyerek satın aldıkları L.P.G.'yi 

üreticilere kararname kapsamında 

teslimlerinde düzenleyecekleri 

faturalarda, teslim tarihindeki ÖTV 
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tutarını teslim bedeline dahil 

etmeyeceklerdir. Bu teslimlere ilişkin 

düzenlenen faturalarda teslim bedeline 

dahil edilmeyen ÖTV tutarı 

"2010/135 Sayılı Kararname 

Kapsamında Teslim Bedeline Dahil 

Edilmeyen Yürürlükteki ÖTV 

Tutarı  ................ TL'dir" şerhi ile 

gösterilecektir. 

Dağıtıcıların bu suretle yaptıkları 

teslimlere ilişkin teslim bedeline dahil 

etmediği ÖTV tutarları, rafinerilerden 

aldıkları mallar için hesaplanacak 

ÖTV tutarından mahsup edilecektir. 

Mahsup için, dağıtıcıların üreticilere 

kararname kapsamında teslim ettiği 

L.P.G.'ye ilişkin düzenlediği işletme 

yetkililerince kaşe tatbik edilerek 

onaylanmış fatura fotokopilerinin ekli 

olduğu liste ile üreticilerden alınan 

talep ve taahhütname bilgilerinin yer 

aldığı bir listenin rafinerilere 

verilmesi gerekmektedir. 

Rafineriler, dağıtıcılara mahsuplaşma 

suretiyle ÖTV tahsil etmeden teslim 

fıkrası uyarınca, Kararname 

kapsamında satın 

alınan L.P.G.’nin  normal 

teslimlerinde uygulanan ÖTV 

tutarının yarısı kadar nakit 

veya banka teminat mektubu 

alınması uygun görülmüştür. 

Buna göre teminat, bu 

Tebliğin (4.1.1.) bölümünde 

olduğu gibi, Kararname 

kapsamında teslimin yapıldığı 

vergilendirme dönemine 

ilişkin beyannamenin verilme 

süresi içerisinde dağıtıcının 

ÖTV yönünden bağlı 

bulunduğu vergi dairesine 

verilecektir. Bu süre içerisinde 

söz konusu teminatın 

verilmemesi halinde 

Kararname kapsamındaki 

uygulamadan yararlanılması 

mümkün bulunmamaktadır. 

Teminatın çözümü işlemi ise 

bu Tebliğ kapsamında usulüne 

uygun 

düzenlenen aerosol üretim 

tasdik raporunda üretimde 

kullanıldığı 

belirtilen L.P.G.’nin satın 

tutarını teslim bedeline dahil 

etmeyeceklerdir. Bu teslimlere ilişkin 

düzenlenen faturalarda teslim bedeline 

dahil edilmeyen ÖTV tutarı "2010/135 

Sayılı Kararname Kapsamında Teslim 

Bedeline Dahil Edilmeyen 

Yürürlükteki ÖTV Tutarı  ................ 

TL'dir" şerhi ile gösterilecektir. 

(24 seri No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile 

eklenen paragraf) 

“Diğer taraftan 4760 sayılı ÖTV 

Kanununun 12 nci maddesinin 4 

numaralı fıkrası uyarınca, Kararname 

kapsamında satın 

alınan L.P.G.’nin  normal teslimlerinde 

uygulanan ÖTV tutarının yarısı kadar 

nakit veya banka teminat mektubu 

alınması uygun görülmüştür. Buna göre 

teminat, bu Tebliğin (4.1.1.) 

bölümünde olduğu gibi, Kararname 

kapsamında teslimin yapıldığı 

vergilendirme dönemine ilişkin 

beyannamenin verilme süresi içerisinde 

dağıtıcının ÖTV yönünden bağlı 

bulunduğu vergi dairesine verilecektir. 

Bu süre içerisinde söz konusu 
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ettiği mal miktarlarını, (1) numaralı 

ÖTV beyannamesinin "Vergi 

Bildirimi" bölümünün "A 

Cetvelindeki Ürünler" kısmında yer 

alan "2010/135 Sayılı Kararname 

Kapsamında Yapılan Teslimler" 

ibaresini seçerek üzerinden vergi 

beyan etmeyeceklerdir. 

Ayrıca, rafinerilerin mahsuplaşmanın 

yapıldığı vergilendirme dönemine 

ilişkin olarak verecekleri ÖTV 

beyannamesinin "Ekler" bölümünde 

yer alan "2010/135 Sayılı Kararname 

Kapsamında Yapılan Teslimler" 

kısmına, söz konusu mahsuplaşmanın 

dayanağını oluşturan ve dağıtıcılar 

tarafından kendilerine verilen 

faturalara ilişkin bilgileri girmeleri 

gerekmektedir. 

 

alma tarihi ve miktarına ait 

bilgileri içeren bir yazının, 

üreticinin vergi dairesi 

tarafından dağıtıcının vergi 

dairesine gönderilmesi üzerine 

gerçekleştirilecektir.” 

- ikinci paragrafında 

yer alan “listenin” ibaresinden 

sonra gelmek üzere “ve yine 

dağıtıcıların ilgili teminatların 

süresinde yatırıldığına dair 

bağlı bulundukları vergi 

dairelerinden almış oldukları 

yazının” ibaresi eklenmiştir. 

 

teminatın verilmemesi halinde 

Kararname kapsamındaki uygulamadan 

yararlanılması mümkün 

bulunmamaktadır. Teminatın çözümü 

işlemi ise bu Tebliğ kapsamında 

usulüne uygun 

düzenlenen aerosol üretim tasdik 

raporunda üretimde kullanıldığı 

belirtilen L.P.G.’nin satın alma tarihi 

ve miktarına ait bilgileri içeren bir 

yazının, üreticinin vergi dairesi 

tarafından dağıtıcının vergi dairesine 

gönderilmesi üzerine 

gerçekleştirilecektir.” 

 

Dağıtıcıların bu suretle yaptıkları 

teslimlere ilişkin teslim bedeline dahil 

etmediği ÖTV tutarları, rafinerilerden 

aldıkları mallar için hesaplanacak ÖTV 

tutarından mahsup edilecektir. Mahsup 

için, dağıtıcıların üreticilere kararname 

kapsamında teslim ettiği L.P.G.'ye 

ilişkin düzenlediği işletme 

yetkililerince kaşe tatbik edilerek 

onaylanmış fatura fotokopilerinin ekli 

olduğu liste ile üreticilerden alınan 
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talep ve taahhütname bilgilerinin yer 

aldığı bir listenin (24 seri No’lu ÖTV  

Genel Tebliği ile eklenen ibare) ve yine 

dağıtıcıların ilgili teminatların 

süresinde yatırıldığına dair bağlı 

bulundukları vergi dairelerinden almış 

oldukları yazının rafinerilere verilmesi 

gerekmektedir. 

Rafineriler, dağıtıcılara mahsuplaşma 

suretiyle ÖTV tahsil etmeden teslim 

ettiği mal miktarlarını, (1) numaralı 

ÖTV beyannamesinin "Vergi 

Bildirimi" bölümünün "A Cetvelindeki 

Ürünler" kısmında yer alan "2010/135 

Sayılı Kararname Kapsamında Yapılan 

Teslimler" ibaresini seçerek üzerinden 

vergi beyan etmeyeceklerdir. 

Ayrıca, rafinerilerin mahsuplaşmanın 

yapıldığı vergilendirme dönemine 

ilişkin olarak verecekleri ÖTV 

beyannamesinin "Ekler" bölümünde 

yer alan "2010/135 Sayılı Kararname 

Kapsamında Yapılan Teslimler" 

kısmına, söz konusu mahsuplaşmanın 

dayanağını oluşturan ve dağıtıcılar 
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tarafından kendilerine verilen faturalara 

ilişkin bilgileri girmeleri 

gerekmektedir. 

18 7. SORUMLULUK 

Kararname kapsamında teslim edilen 

L.P.G. bu tebliğde tanımlanan aerosol 

üretimi dışında kullanılamaz, 

satılamaz veya devredilemez. 

Üreticiler ve dağıtıcıların bu tebliğde 

belirlenen usul ve esaslara 

uymamaları halinde haklarında Vergi 

Usul Kanununda yazılı cezalar 

uygulanacaktır. 

Öte yandan, bu tebliğde belirlenen 

usul ve esaslara uymamaları nedeniyle 

üreticiler ve dağıtıcılar adına yapılan 

f) Tebliğin 

7 nci bölümünün üçüncü 

paragrafı yürürlükten 

kaldırılmış ve bu paragrafın 

yerine aşağıdaki paragraflar 

eklenmiştir. 

“Kararname 

kapsamında teslim 

alınan L.P.G.’nin, bu Tebliğde 

belirlenen usul ve esaslara 

uygun olarak üretimde 

kullanılmadığına dair yetkili 

makamlarca tespitte 

bulunulması halinde, üreticiler 

vergi incelemesine sevk 

edilecek ve bunların L.P.G. 

7. SORUMLULUK 

Kararname kapsamında teslim edilen 

L.P.G. bu tebliğde tanımlanan aerosol 

üretimi dışında kullanılamaz, satılamaz 

veya devredilemez. 

Üreticiler ve dağıtıcıların bu tebliğde 

belirlenen usul ve esaslara uymamaları 

halinde haklarında Vergi Usul 

Kanununda yazılı cezalar 

uygulanacaktır. 

24 seri No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile 

kaldırılan paragraf 
36

). 

Kararname kapsamında teslim 

alınan L.P.G.’nin, bu Tebliğde 

belirlenen usul ve esaslara 

uygun olarak üretimde 

kullanılmadığına dair yetkili 

makamlarca tespitte bulunulması 

halinde, üreticiler vergi 

incelemesine sevk edilecek ve 

bunların L.P.G. satın alma izin 

belgesine el konulacaktır. Ayrıca 

yapılacak vergi incelemesi 

sonucuna göre işlem 

yapılacaktır.  

                                                           

36
 Kaldırılmadan  önceki paragraf  : “Öte yandan, bu tebliğde belirlenen usul ve esaslara uymamaları nedeniyle üreticiler ve dağıtıcılar adına 

yapılan vergi incelemeleri sonucunda Vergi Usul Kanununun 359 uncu maddesinde sayılan hallere temas eden bir amme alacağının salınması için gerekli 

muamelelere başlanması halinde, bunların "L.P.G. Satın Alma İzin Belgesi" ve "Dağıtım İzin Belgesi" iptal edilecektir. Bu suçların işlenmiş olduğunun 

kesinleşmesi halinde ise söz konusu kişilere yeni belge verilmesi söz konusu olmayacaktır. 
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vergi incelemeleri sonucunda Vergi 

Usul Kanununun 359 uncu 

maddesinde sayılan hallere temas 

eden bir amme alacağının salınması 

için gerekli muamelelere başlanması 

halinde, bunların "L.P.G. Satın Alma 

İzin Belgesi" ve "Dağıtım İzin 

Belgesi" iptal edilecektir. Bu suçların 

işlenmiş olduğunun kesinleşmesi 

halinde ise söz konusu kişilere yeni 

belge verilmesi söz konusu 

olmayacaktır. 

 

satın alma izin belgesine el 

konulacaktır. Yapılan vergi 

incelemesi sonucunda 

herhangi bir vergi tarh 

edilmemesi veya tarh edilen 

vergi ile bu vergiye ilişkin 

gecikme zammı, gecikme faizi 

ve uygulanan cezaların 

ödenmesi halinde, el 

konulan L.P.G. satın alma izin 

belgesi iade edilecek veya 

yenisi verilebilecektir. Ancak 

söz konusu incelemeler 

sonucunda Vergi Usul 

Kanununun 359 uncu 

maddesinde sayılan suçların 

işlendiğine ilişkin görüşleri 

içeren vergi suçu raporu 

düzenlenmesi halinde el 

konulan L.P.G. satın alma izin 

belgeleri iade edilmeyecek 

veya yenisi 

düzenlenmeyecektir. Bu 

suçların kesinleşmesi halinde 

ise üreticilere 

yeni L.P.G. satın alma izin 

belgesi verilmesi söz konusu 

24 seri No’lu ÖTV  Genel Tebliği ile 

eklenen paragraflar) 

Kararname kapsamında teslim 

alınan L.P.G.’nin, bu Tebliğde 

belirlenen usul ve esaslara uygun 

olarak üretimde kullanılmadığına dair 

yetkili makamlarca tespitte 

bulunulması halinde, üreticiler vergi 

incelemesine sevk edilecek ve bunların 

L.P.G. satın alma izin belgesine el 

konulacaktır. Yapılan vergi incelemesi 

sonucunda herhangi bir vergi tarh 

edilmemesi veya tarh edilen vergi ile 

bu vergiye ilişkin gecikme zammı, 

gecikme faizi ve uygulanan cezaların 

ödenmesi halinde, el 

konulan L.P.G. satın alma izin belgesi 

iade edilecek veya yenisi 

verilebilecektir. Ancak söz konusu 

incelemeler sonucunda Vergi Usul 

Kanununun 359 uncu maddesinde 

sayılan suçların işlendiğine ilişkin 

görüşleri içeren vergi suçu raporu 

düzenlenmesi halinde el 

konulan L.P.G. satın alma izin 

                                                                                                                                                                                                                                                      

” 
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olmayacaktır. 

Kararname kapsamında 

teslim edilmesi 

gereken L.P.G.’nin, bu 

Tebliğde belirlenen usul ve 

esaslara uygun olarak teslim 

edilmediğine dair yetkili 

makamlarca tespitte 

bulunulması ya da sahte veya 

muhteviyatı itibariyle yanıltıcı 

belge düzenlediği veya 

kullandığına ilişkin herhangi 

bir vergi inceleme raporunda 

tespitte bulunulması halinde, 

dağıtıcılar vergi incelemesine 

sevk edilecek ve bunların 

dağıtım izin belgesine el 

konulacaktır. Yapılan vergi 

incelemesi sonucunda 

herhangi bir vergi tarh 

edilmemesi veya tarh edilen 

vergi ile bu vergiye ilişkin 

gecikme zammı, gecikme faizi 

ve uygulanan cezaların 

ödenmesi halinde, el konulan 

dağıtım izin belgesi iade 

edilecek veya yenisi 

belgeleri iade edilmeyecek veya yenisi 

düzenlenmeyecektir. Bu suçların 

kesinleşmesi halinde ise üreticilere 

yeni L.P.G. satın alma izin belgesi 

verilmesi söz konusu olmayacaktır. 

Kararname kapsamında teslim 

edilmesi gereken L.P.G.’nin, bu 

Tebliğde belirlenen usul ve esaslara 

uygun olarak teslim edilmediğine dair 

yetkili makamlarca tespitte 

bulunulması ya da sahte veya 

muhteviyatı itibariyle yanıltıcı belge 

düzenlediği veya kullandığına ilişkin 

herhangi bir vergi inceleme raporunda 

tespitte bulunulması halinde, dağıtıcılar 

vergi incelemesine sevk edilecek ve 

bunların dağıtım izin belgesine el 

konulacaktır. Yapılan vergi incelemesi 

sonucunda herhangi bir vergi tarh 

edilmemesi veya tarh edilen vergi ile 

bu vergiye ilişkin gecikme zammı, 

gecikme faizi ve uygulanan cezaların 

ödenmesi halinde, el konulan dağıtım 

izin belgesi iade edilecek veya yenisi 

verilebilecektir. Ancak söz konusu 

incelemeler sonucunda Vergi Usul 

Kanununun 359 uncu maddesinde 
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verilebilecektir. Ancak söz 

konusu incelemeler sonucunda 

Vergi Usul Kanununun 359 

uncu maddesinde sayılan 

suçların işlendiğine ilişkin 

görüşleri içeren vergi suçu 

raporu düzenlenmesi halinde 

el konulan dağıtım izin 

belgeleri iade edilmeyecek 

veya yenisi 

düzenlenmeyecektir. Bu 

suçların kesinleşmesi halinde 

ise dağıtıcılara yeni dağıtım 

izin belgesi verilmesi söz 

konusu olmayacaktır.” 

 

sayılan suçların işlendiğine ilişkin 

görüşleri içeren vergi suçu raporu 

düzenlenmesi halinde el konulan 

dağıtım izin belgeleri iade edilmeyecek 

veya yenisi düzenlenmeyecektir. Bu 

suçların kesinleşmesi halinde ise 

dağıtıcılara yeni dağıtım izin belgesi 

verilmesi söz konusu olmayacaktır.” 

 

  g) Tebliğin ekindeki (EK: 2) 

numaralı dağıtım izin belgesi 

bu Tebliğ ekinde yer aldığı 

şekilde değiştirilmiştir. 
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EK:23 (21 seri  No’lu ÖTV Tebliği  Ekidir) 

2002/4930 SAYILI BAKANLAR KURULU KARARININ 4 ÜNCÜ MADDESİ KAPSAMINDA %25 ORANINDAKİ İNDİRİMLİ TEMİNATTAN 

YARARLANANLARA İLİŞKİN  

BİLGİ FORMU 

Düzenleyen Vergi Dairesi:    

Düzenleme Tarihi ve No:    

İndirimli Teminat Kapsamında Alım Yapılabilecek Azami Miktar:     

İndirimli Teminattan Yararlanma Hakkı Bulunan İmalatçının: 

 

Düzenleyen Vergi Dairesi 

Mühür - İmza    

Adı Soyadı (Unvanı)           

Vergi Dairesi:    

Vergi Kimlik No: 
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T   Ü   R   M   O   B 
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S
ır

a
 N

o
 

YURT İÇİ ALIMLARA İLİŞKİN BİLGİLER İTHALATA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

ÖTV Mükellefinden Alınan ya da 

İthal Edilen Mal Bilgileri 

 

İndirimli 

Teminat 

Kapsamında 

Alım 

Yapılabilecek 

Azami 

Miktar 

İndirimli Teminattan 

Yararlanılabilecek 

Azami Miktardan Satıcı ÖTV Mükellefinin 

Satış 

Faturası 

Tarih/No 

İthalatın Yapıldığı 

Gümrük İdaresi Gümrük Giriş 

Beyannamesi 

Tarih veya 

Tescil No 

G.T.İ.P. No 
Miktarı 

(Kg. veya Lt.) 
 Adı-Soyadı 

(Unvanı) 

Vergi 

Dairesi 

Vergi 

Kimlik No 
Kaşe- İmza Adı Mühür-İmza 

Kullanıla

n Miktar 

Kalan 

Miktar 

1 

                      

    

2 

                      

    

3 
                      

    

*ÖTV mükelleflerinden mal alımında “Yurt İçi Alımlara İlişkin Bilgiler” bölümü, ithalat durumunda ise “İthalata İlişkin Bilgiler” bölümü doldurulacaktır. 

* Satır sayısı mükellefin talebi göz önünde bulundurularak vergi dairesi tarafından tespit edilecektir. Sayfa sayısının artırılması durumunda vergi dairesi tarafından her bir sayfaya müteselsil sıra numarası 

verilecek ve her sayfa mühürlenecektir.  

*Kullanılan toplam sütununa yurt içinden alınan veya ithal edilen mal miktarları, kalan miktar sütununa ise indirimli teminat kapsamında satın alınacak veya ithal edilecek miktardan kullanılan miktar 

düşüldükten sonra kalan miktar yazılacaktır. İmalatçılar bir sonraki alışlarında azami miktar olarak bir önceki satırda yer alan kalan miktarları dikkate alacaklar ve bir sonraki satıra yazacaklardır. 

 

 

 
 

 

 



  

 
 

  

          

                

 

              [TÜRMOB Gençlik Caddesi No: 107   06570   Anıttepe – Ankara 

                Tel : (312) 232 50 60  Faks : (312) 232 50 73   www.turmob.org.tr  
 

 
                                                                Sirküler Rapor               22.08.2012/150-78 

T   Ü   R   M   O   B 
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EK:22 (15 seri  No’lu ÖTV Tebliği  Ekidir)           

TECİL -TERKİN KAPSAMINDA % 25 ORANINDAKİ İNDİRİMLİ TEMİNATTAN YARARLANANLARA İLİŞKİN BİLGİ FORMU 
 

 

Düzenleyen Vergi Dairesi:     

Düzenleme Tarihi ve No:     

İndirimli Teminat Kapsamında Alım Yapılabilecek Azami Miktar:      

İndirimli Teminattan Yararlanma Hakkı Bulunan Alıcının: 

 

Düzenleyen Vergi Dairesi 

Mühür - İmza    

 

Adı Soyadı (Unvanı)            

Vergi Dairesi:     

Vergi Kimlik No:     

               

S
ır

a
 N

o
 

YURT İÇİ ALIMLARA İLİŞKİN BİLGİLER İTHALATA İLİŞKİN BİLGİLER 
 

ÖTV Mükellefinden Alınan ya da 

İthal Edilen Mal Bilgileri 

 

İndirimli 

Teminat 

Kapsamında 

Alım 

Yapılabilecek 

Azami 

Miktar 

İndirimli Teminattan 

Yararlanılabilecek Azami 

Miktardan 

 

Satıcı ÖTV Mükellefinin 

Satış 

Faturası 

Tarih/No 

İthalatın Yapıldığı 

Gümrük İdaresi Gümrük Giriş 

Beyannamesi 

Tarih veya 

Tescil No 

 

G.T.İ.P. 

No 

Miktarı 

(Kg. veya Lt.) 

 

Adı-

Soyadı 

(Unvanı

) 

Vergi 

Dairesi 

Vergi 

Kimlik 

No 

Kaşe- İmza Adı Mühür-İmza 
Kullanılan 

Miktar 

Kalan 

Miktar 
 

1 
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2 

                      

    

 

3 

                      

    

 

4 

                      

    

 

5 

                      

    

 

*ÖTV mükelleflerinden mal alımında “Yurt İçi Alımlara İlişkin Bilgiler” bölümü, ithalat durumunda ise “İthalata İlişkin Bilgiler” bölümü doldurulacaktır.  

* Satır sayısı mükellefin talebi göz önünde bulundurularak vergi dairesi tarafından tespit edilecektir. Sayfa sayısının artırılması durumunda vergi dairesi tarafından her bir sayfaya müteselsil sıra numarası verilecek ve her 
sayfa mühürlenecektir.  

 

*Kullanılan toplam sütununa yurt içinden alınan veya ithal edilen mal miktarları, kalan miktar sütununa ise indirimli teminat kapsamında satın alınacak veya ithal edilecek miktardan kullanılan miktar düşüldükten sonra 

kalan miktar yazılacaktır. İmalatçılar bir sonraki alışlarında azami miktar olarak bir önceki satırda yer alan kalan miktarları dikkate alacaklar ve bir sonraki satıra yazacaklardır. 
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SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 

 

17 Ağustos 2012, Cuma                           Sayı : 28387 

 

TEBLİĞ 

Maliye Bakanlığından: 

ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ 

(SERİ NO: 24) 

 

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu1  uygulamasına ilişkin olarak aşağıda belirtilen hususlara göre 

işlem yapılması uygun görülmüştür. 

 

A) 1 SERİ NO.LU ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ GENEL TEBLİĞİNDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

Bu Tebliğin yayım tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 1 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin2 (9.1.), (11.) 

ve (16.3.) bölümleri ile söz konusu Tebliğin ekindeki (EK: 22) ve (EK: 23) Bilgi Formlarında yer alan “%5” ibareleri 

“%25” olarak değiştirilmiştir. 

 

B) 6 SERİ NO.LU ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ GENEL TEBLİĞİNDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

6 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinde3 bu Tebliğin yayım tarihinden itibaren geçerli olmak üzere aşağıdaki 

değişiklikler yapılmıştır. 

a) Tebliğin 3 üncü bölümünün; 

- birinci paragrafında yer alan “ÖTV mükellefiyetinin bulunduğu yer vergi dairesinden alınan” ibaresi “ÖTV 

mükellefiyetinin bulunduğu yer vergi dairesi müdürlüğünün bağlı olduğu Vergi Dairesi Başkanlığı/Defterdarlık 

tarafından verilen”; “ilgili vergi dairesinden” ibaresi “ilgili Vergi Dairesi Başkanlığı/Defterdarlıktan”; “vergi 

dairesine müracaat” ibaresi “Vergi Dairesi Başkanlığı/Defterdarlığa müracaat”; “500.000” ibaresi “2.000.000” olarak, 

- ikinci paragrafı “Dağıtıcıların, müracaat tarihinde gerekli olan şartları taşımadığının sonradan anlaşılması 

veya dağıtım izin belgesi aldıktan sonra söz konusu belgeyi alabilmek için gerekli olan şartlardan bir ya da birkaçını 

ihlal etmeleri halinde, dağıtım izin belgesi ilgili Vergi Dairesi Başkanlığı/Defterdarlık tarafından iptal edilecek ve 

dağıtıcılar vergi incelemesine sevk edilecektir.” şeklinde, 

- son paragrafında yer alan “iptal eden vergi daireleri” ibaresi “iptal eden Vergi Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlık” olarak, 

değiştirilmiş ve son paragrafından sonra gelmek üzere aşağıdaki paragraflar eklenmiştir. 

“Kararname kapsamındaki faaliyetlerini sonlandırmaları nedeniyle vermiş oldukları teminatlarını geri almak 

isteyen dağıtıcıların teminat çözümü işlemleri, Kararname kapsamında teslim edilmesi gereken akaryakıtların, bu 

Tebliğde belirlenen usul ve esaslara uygun olarak teslim edildiğini deniz yakıtı kullanıcıları nezdinde yapılacak karşıt 

incelemeleri de içerecek şekilde tevsik eden vergi inceleme raporu sonucuna göre yapılacaktır. 

Kendilerine dağıtım izin belgesi düzenlenen dağıtıcılar, Kararname kapsamındaki teslimlerini gelecek 

yıllarda da devam ettirmeleri halinde, geçmiş akaryakıt teslimlerinin bu Tebliğde belirlenen usul ve esaslara uygun 

olup olmadığının deniz yakıtı kullanıcıları nezdinde yapılacak karşıt incelemeleri de içerecek şekilde tespit edilmesi 

amacıyla üç yılda bir vergi incelemesine sevk edileceklerdir.” 

b) Tebliğin (5/d) bölümüne altıncı paragrafından sonra gelmek üzere aşağıdaki paragraf eklenmiştir. 
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SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

“Kararname kapsamında teslim edilmesi gereken akaryakıtların bu Tebliğde belirlenen usul ve esaslara uygun 

olarak teslim edilmediğine dair yetkili makamlarca tespitte bulunulması ya da sahte veya muhteviyatı itibariyle 

yanıltıcı belge düzenlediği veya kullandığına ilişkin herhangi bir vergi inceleme raporunda tespitte bulunulması 

halinde, dağıtıcılar vergi incelemesine sevk edilecek ve bunların dağıtım izin belgesine el konulacaktır. Yapılan vergi 

incelemesi sonucunda herhangi bir vergi tarh edilmemesi veya tarh edilen vergi ile bu vergiye ilişkin gecikme zammı, 

gecikme faizi ve uygulanan cezaların ödenmesi halinde, el konulan dağıtım izin belgesi iade edilecek veya yenisi 

verilebilecektir. Ancak söz konusu incelemeler sonucunda Vergi Usul Kanununun 359 uncu maddesinde sayılan 

suçların işlendiğine ilişkin görüşleri içeren vergi suçu raporu düzenlenmesi halinde el konulan dağıtım izin belgesi 

iade edilmeyecek veya yenisi düzenlenmeyecektir. Bu suçların kesinleşmesi halinde ise dağıtıcılara yeni dağıtım izin 

belgesi verilmesi söz konusu olmayacaktır.” 

c) Tebliğin ekindeki (EK: 4) numaralı dağıtım izin belgesi bu Tebliğ ekinde yer aldığı şekilde değiştirilmiştir. 

C) 18 SERİ NO.LU ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ GENEL TEBLİĞİNDE YAPILAN 

DEĞİŞİKLİKLER 

18 Seri No.lu Özel Tüketim Vergisi Genel Tebliğinde4 bu Tebliğin yayım tarihinden itibaren geçerli olmak 

üzere aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır. 

a) Tebliğin 1 inci bölümünde yer alan “Dağıtım İzin Belgesi” tanımı içerisindeki “Gelir İdaresi Başkanlığı 

tarafından verilen” ibaresi “ÖTV mükellefiyetinin bulunduğu yer vergi dairesi müdürlüğünün bağlı olduğu Vergi 

Dairesi Başkanlığı/Defterdarlık tarafından verilen” olarak değiştirilmiştir. 

b) Tebliğin (2.2.) bölümünün dördüncü paragrafı “Üreticilerin, müracaat tarihinde gerekli olan şartları 

taşımadığının sonradan anlaşılması veya L.P.G. satın alma izin belgesi aldıktan sonra söz konusu belgeyi alabilmek 

için gerekli olan şartlardan bir ya da birkaçını ihlal etmeleri halinde, L.P.G. satın alma izin belgesi ilgili vergi dairesi 

tarafından iptal edilmek suretiyle üreticiler vergi incelemesine sevk edilecek ve aynı gün içinde dağıtıcılara da 

bildirilmek üzere konu hakkında Gelir İdaresi Başkanlığına bilgi verilecektir.” şeklinde değiştirilmiş ve beşinci 

paragrafı yürürlükten kaldırılmıştır. 

c) Tebliğin 3 üncü bölümünün; 

- birinci paragrafındaki “Gelir İdaresi Başkanlığından alınan” ibaresi “Vergi Dairesi Başkanlığı/Defterdarlık 

tarafından verilen” olarak değiştirilmiş, 

- üçüncü paragrafındaki “kurumlar vergisi ve KDV borcu” ibaresi “herhangi bir vergi borcu” olarak 

değiştirilmiş, “3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamına giren suçlardan hükümlü bulunmamaları,” 

ibaresinden sonra gelmek üzere “213 sayılı Vergi Usul Kanununun 359 uncu maddesinde yazılı kaçakçılık suçlarını 

işlememiş olmaları,” ibaresi ve aynı paragrafa “- İlgili vergi dairesine 1.000.000 Türk Lirası karşılığı, 6183 sayılı 

Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 10 uncu maddesinde sayılan (5 numaralı fıkrası hariç) 

teminatlardan herhangi birini vermiş olmaları,” ibaresi eklenmiş, 

- dördüncü paragrafındaki “Gelir İdaresi Başkanlığınca yukarıdaki” ibaresi “Vergi Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlıkça yukarıdaki” olarak değiştirilmiş ve bu paragrafın sonuna “Dağıtım izin belgesi düzenleyen 

veya iptal eden Vergi Dairesi Başkanlığı/Defterdarlık, söz konusu belgelerin bir nüshasını Gelir İdaresi Başkanlığına 

gönderir.” cümlesi eklenmiş,  

- beşinci paragrafı “Dağıtıcıların, müracaat tarihinde gerekli olan şartları taşımadığının sonradan anlaşılması 

veya dağıtım izin belgesi aldıktan sonra söz konusu belgeyi alabilmek için gerekli olan şartlardan bir ya da birkaçını 

ihlal etmeleri halinde, dağıtım izin belgesi ilgili Vergi Dairesi Başkanlığı/Defterdarlık tarafından iptal edilecek ve 

dağıtıcılar vergi incelemesine sevk edilecektir.” şeklinde değiştirilmiş, 

- son paragrafı yürürlükten kaldırılmış ve aşağıdaki paragraflar eklenmiştir. 
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“Kararname kapsamındaki faaliyetlerini sonlandırmaları nedeniyle vermiş oldukları teminatlarını geri almak 

isteyen dağıtıcıların teminat çözümü işlemleri, Kararname kapsamında teslim edilmesi gereken L.P.G.’nin, bu 

Tebliğde belirlenen usul ve esaslara uygun olarak teslim edildiğini üreticiler nezdinde yapılacak karşıt incelemeleri 

de içerecek şekilde tevsik eden vergi inceleme raporu sonucuna göre yapılacaktır. 

Kendilerine dağıtım izin belgesi düzenlenen dağıtıcılar, Kararname kapsamındaki teslimlerini gelecek 

yıllarda da devam ettirmeleri halinde, geçmiş L.P.G. teslimlerinin bu Tebliğde belirlenen usul ve esaslara uygun olup 

olmadığının üreticiler nezdinde yapılacak karşıt incelemeleri de içerecek şekilde tespit edilmesi amacıyla üç yılda bir 

vergi incelemesine sevk edileceklerdir.” 

d) Tebliğin (4.1.1.) bölümünün son paragrafından sonra gelmek üzere aşağıdaki paragraf eklenmiştir. 

“Diğer taraftan 4760 sayılı ÖTV Kanununun 12 nci maddesinin 4 numaralı fıkrası uyarınca, Kararname 

kapsamında satın alınan L.P.G.’nin normal teslimlerinde uygulanan ÖTV tutarının yarısı kadar nakit veya banka 

teminat mektubu alınması uygun görülmüştür. Buna göre Kararname kapsamında teslimin yapıldığı döneme ait 

beyanname ile birlikte dağıtıcının bağlı olduğu vergi dairesine teminat verilecektir. Beyanname verme süresi 

içerisinde söz konusu teminatın verilmemesi halinde Kararname kapsamındaki uygulamadan yararlanılması mümkün 

bulunmamaktadır. Teminatın çözümü işlemi ise bu Tebliğ kapsamında usulüne uygun düzenlenen aerosol üretim 

tasdik raporunda üretimde kullanıldığı belirtilen L.P.G.’nin satın alma tarihi ve miktarına ait bilgileri içeren bir 

yazının, üreticinin vergi dairesi tarafından dağıtıcının vergi dairesine gönderilmesi üzerine gerçekleştirilecektir.” 

e) Tebliğin (4.2.) bölümünün, 

- birinci paragrafından sonra gelmek üzere aşağıdaki paragraf eklenmiş, 

“Diğer taraftan 4760 sayılı ÖTV Kanununun 12 nci maddesinin 4 numaralı fıkrası uyarınca, Kararname 

kapsamında satın alınan L.P.G.’nin  normal teslimlerinde uygulanan ÖTV tutarının yarısı kadar nakit veya banka 

teminat mektubu alınması uygun görülmüştür. Buna göre teminat, bu Tebliğin (4.1.1.) bölümünde olduğu gibi, 

Kararname kapsamında teslimin yapıldığı vergilendirme dönemine ilişkin beyannamenin verilme süresi içerisinde 

dağıtıcının ÖTV yönünden bağlı bulunduğu vergi dairesine verilecektir. Bu süre içerisinde söz konusu teminatın 

verilmemesi halinde Kararname kapsamındaki uygulamadan yararlanılması mümkün bulunmamaktadır. Teminatın 

çözümü işlemi ise bu Tebliğ kapsamında usulüne uygun düzenlenen aerosol üretim tasdik raporunda üretimde 

kullanıldığı belirtilen L.P.G.’nin satın alma tarihi ve miktarına ait bilgileri içeren bir yazının, üreticinin vergi dairesi 

tarafından dağıtıcının vergi dairesine gönderilmesi üzerine gerçekleştirilecektir.” 

- ikinci paragrafında yer alan “listenin” ibaresinden sonra gelmek üzere “ve yine dağıtıcıların ilgili 

teminatların süresinde yatırıldığına dair bağlı bulundukları vergi dairelerinden almış oldukları yazının” ibaresi 

eklenmiştir. 

f) Tebliğin 7 nci bölümünün üçüncü paragrafı yürürlükten kaldırılmış ve bu paragrafın yerine aşağıdaki 

paragraflar eklenmiştir. 

“Kararname kapsamında teslim alınan L.P.G.’nin, bu Tebliğde belirlenen usul ve esaslara uygun olarak 

üretimde kullanılmadığına dair yetkili makamlarca tespitte bulunulması halinde, üreticiler vergi incelemesine sevk 

edilecek ve bunların L.P.G. satın alma izin belgesine el konulacaktır. Yapılan vergi incelemesi sonucunda herhangi 

bir vergi tarh edilmemesi veya tarh edilen vergi ile bu vergiye ilişkin gecikme zammı, gecikme faizi ve uygulanan 

cezaların ödenmesi halinde, el konulan L.P.G. satın alma izin belgesi iade edilecek veya yenisi verilebilecektir. 

Ancak söz konusu incelemeler sonucunda Vergi Usul Kanununun 359 uncu maddesinde sayılan suçların işlendiğine 

ilişkin görüşleri içeren vergi suçu raporu düzenlenmesi halinde el konulan L.P.G. satın alma izin belgeleri iade 

edilmeyecek veya yenisi düzenlenmeyecektir. Bu suçların kesinleşmesi halinde ise üreticilere yeni L.P.G. satın alma 

izin belgesi verilmesi söz konusu olmayacaktır. 
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                                                                Sirküler Rapor               22.08.2012/150-83 

T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

Kararname kapsamında teslim edilmesi gereken L.P.G.’nin, bu Tebliğde belirlenen usul ve esaslara uygun 

olarak teslim edilmediğine dair yetkili makamlarca tespitte bulunulması ya da sahte veya muhteviyatı itibariyle 

yanıltıcı belge düzenlediği veya kullandığına ilişkin herhangi bir vergi inceleme raporunda tespitte bulunulması 

halinde, dağıtıcılar vergi incelemesine sevk edilecek ve bunların dağıtım izin belgesine el konulacaktır. Yapılan vergi 

incelemesi sonucunda herhangi bir vergi tarh edilmemesi veya tarh edilen vergi ile bu vergiye ilişkin gecikme zammı, 

gecikme faizi ve uygulanan cezaların ödenmesi halinde, el konulan dağıtım izin belgesi iade edilecek veya yenisi 

verilebilecektir. Ancak söz konusu incelemeler sonucunda Vergi Usul Kanununun 359 uncu maddesinde sayılan 

suçların işlendiğine ilişkin görüşleri içeren vergi suçu raporu düzenlenmesi halinde el konulan dağıtım izin belgeleri 

iade edilmeyecek veya yenisi düzenlenmeyecektir. Bu suçların kesinleşmesi halinde ise dağıtıcılara yeni dağıtım izin 

belgesi verilmesi söz konusu olmayacaktır.” 

g) Tebliğin ekindeki (EK: 2) numaralı dağıtım izin belgesi bu Tebliğ ekinde yer aldığı şekilde değiştirilmiştir. 

D) DİĞER HUSUSLAR 

Bu Tebliğin yayım tarihinden önce kendilerine 1 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliği uyarınca (EK: 22) ve (EK: 

23) Bilgi Formları düzenlenmiş bulunan mükellefler, mevcut formlarında belirtilen azami miktardan kalan miktarlar 

bitene kadar %5 oranındaki indirimli teminat hakkından yararlanmaya devam edebileceklerdir. Söz konusu 

mükelleflere bu Tebliğin yayım tarihinden sonra düzenlenecek (EK: 22) ve (EK: 23) Bilgi Formları ise %5 

oranındaki indirimli teminat hakkını içeren mevcut formlar iptal edilmeksizin bu Tebliğde belirlenen %25 oranı 

üzerinden yeni form olarak düzenlenecektir. 

6 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliği kapsamında, bu Tebliğin yayım tarihine kadar kendilerine dağıtım izin 

belgesi düzenlenmiş bulunan dağıtıcılardan, 2012 yılı için bu Tebliğde belirtilen teminatlar aranmayacaktır. 

18 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliği kapsamında bu Tebliğin yayım tarihine kadar kendilerine üç takvim yılı 

için dağıtım izin belgesi düzenlenmiş bulunan dağıtıcıların, bu Tebliğde dağıtım izin belgesi verilmesi için belirlenen 

teminatlarını 31/12/2012 tarihine kadar tamamlamaları uygun görülmüştür. Buna göre söz konusu dağıtıcılardan 

teminatlarını 31/12/2012 tarihine kadar tamamlamayanların dağıtım izin belgeleri ilgili Vergi Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlıkça iptal edilecektir. 

Tebliğ olunur. 

  

----------------------------------- 
1  12/6/2002 tarihli ve 24783 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 
2  30/7/2002 tarihli ve 24831 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 
3  31/12/2003 tarihli ve 25333 (3 üncü Mükerrer) sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 
4  6/3/2010 tarihli ve 27513 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 

   

Ekler: 

1- 6 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin bu Tebliğ ile değiştirilen (EK: 4) formu 

2- 18 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin bu Tebliğ ile değiştirilen (EK: 2) formu 

 
Ek 2 ve Ek 4 için dosya isimleri üzerine tıklayınız 

 

 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2012/08/20120817-19-1.pdf
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2012/08/20120817-19-2.pdf

